

Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Pristavba a prestavba

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
01 - SO-01 Búracie práce - jedálenská časť s kuchyňou	7 001,47	0,00		0,00		7 001,47
01.1 - SO-01 Búracie práce - zázemie pre zamestnancov	1 160,88	0,00		0,00		1 160,88
02 - SO-01 Spodná stavba	97 500,24	0,00		0,00		97 500,24
03 - SO-01 Horná hrubá stavba	158 537,38	0,00		0,00		158 537,38
04 - SO-01 Strecha	42 856,70	0,00		0,00		42 856,70
06.1 - SO-01 Prestavba pôvodnej budovy - zázemie pre zamestnancov	8 992,37	0,00		0,00		8 992,37
05 - SO-01 Dokončovacie práce	266 654,77	0,00		0,00		266 654,77
07 - SO-01 Ležatá kanalizácia	1 936,88	0,00		0,00		1 936,88
08 - SO-01 Vnútorná ZTI	25 147,47	0,00		0,00		25 147,47
09 - SO-01 Vykurovanie	68 568,15	0,00		0,00		68 568,15
10 - SO-01 Vzduchotechnika	6 853,35	0,00		0,00		6 853,35
11 - SO-01 Bleskozvod a uzemnenie	5 830,62	0,00		0,00		5 830,62
12 - SO-01 Elektroinštalácia - pristavba	25 080,08	0,00		0,00		25 080,08
13 - SO-01 FVE MŠ Bobrov	10 170,40	0,00		0,00		10 170,40
14 - SO-01 Elektroinštalácia - rekonštrukcia existujúcej časti 1.NP	10 063,72	0,00		0,00		10 063,72
15 - SO-03 Vodovodná prípojka	11 234,31	0,00		0,00		11 234,31
16 - SO-04 Kanalizačná prípojka	660,51	0,00		0,00		660,51
17 - SO-07 Prekládka verejnej kanalizácie	28 076,97	0,00		0,00		28 076,97
18 - SO-05 Dažďová kanalizácia	19 723,91	0,00		0,00		19 723,91
19 - SO-02 NN prípojka	5 168,21	0,00		0,00		5 168,21
20 - SO-08 NN prípojka - rekonštrukcia	4 100,32	0,00		0,00		4 100,32
21 - SO-06 Spevnené plochy	77 343,31	0,00		0,00		77 343,31
06 - SO-01 Prestavba pôvodnej budovy - jedálenská časť s kuchyňou	34 038,64	0,00		0,00		34 038,64
Celkom bez DPH	916 700,66	0,00	0,00	0,00	0,00	916 700,66
DPH 20% z	916 700,66					183 340,13
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						1 100 040,79

Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba				
Objekt 01 - SO-01 Búracie práce - jedálenská časť s kuchyňou				Miesto:
				Ks:
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	22. 5. 2024	
Odberateľ: Obec Bobrov				
IČO: 00314404		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	5442,06	16,33	5458,39
2	PSV	1 543,08	0,00	1 543,08
3	MONT			
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			7 001,47
B				
7				0
8	Kompletačná činnosť			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
C				
VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00
12	Sťažené výrobné podm.		0% z [H+P]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00
14				
15				
D				
VRN				
16	Sťažené podmienky dopravy		0% z [H+P+M]	0,00
17	Horské oblasti		0% z [H+P+M]	0,00
18	Mimostavenisková doprava		0% z [H+P]	0,00
19				
20	Spolu			0,00
E				
Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 6,10,20			7 001,47
22	DPH 20% z		7 001,47	1 400,29
23	DPH 0% z		0,00	0,00
24	Spolu v EUR			8 401,76
F				
Odberateľ			26 Dodávateľ	

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 01 - SO-01 Búracie práce - jedálenská časť s kuchyňou

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	486,08	16,33	502,41	0,39	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4955,98	0	4955,98	0	82,67
Práce HSV	5442,06	16,33	5458,39	0,39	82,67
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	110,56	0	110,56	0	0
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	17,2	0	17,2	0	0,04
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	191,39	0	191,39	0	1,75
DREVOSTAVBY	665,88	0	665,88	0	0
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	134,49	0	134,49	0	0,68
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	423,56	0	423,56	0	0
Práce PSV	1543,08	0	1543,08	0	2,47
Celkom v EUR	6 985,14	16,33	7 001,47	0,3900	85,1400

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 01 - SO-01 Búracie práce - jedálenská časť s kuchyňou

Odberateľ: Obec Bobrov						Spracoval:					
Projektant:						Ks:					
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o						Dátum: 22. 5. 2024					
Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba											
Objekt 01 - SO-01 Búracie práce - jedálenská časť s kuchyňou											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina	
		Práce HSV									
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY									
R/RE	632001051.S	Zhotovenie jedonosobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	186,640	2,20	0,00	410,61	0,000	0,000	0,000	
P/PE	585520009100.S	Základný penetračný náter na zvýšenie prínavosti k nasiakavému podkladu	kg	4,666	0,00	3,50	16,33	0,000	0,000	0,000	
14/C 1	632451431.S	Lokálne opravy hydroizolácie a potery pri nových priečkach	m2	6,580	11,47	0,00	75,47	0,060	0,393	0,000	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			486,08	16,33	502,41		0,390	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
13/B 1	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	55,039	3,24	0,00	178,33	0,000	0,000	10,788	
13/B 1	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	30,588	28,78	0,00	880,32	0,000	0,000	58,270	
13/B 1	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	186,640	4,50	0,00	839,88	0,000	0,000	12,132	
R/RE	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	36,800	6,12	0,00	225,22	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, - 0,02400t	ks	6,000	0,93	0,00	5,58	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, - 0,02700t	ks	3,000	1,66	0,00	4,98	0,000	0,000	0,000	
R/RE	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	10,100	2,80	0,00	28,28	0,000	0,000	0,000	
R/RE	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	9,999	3,90	0,00	39,00	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	973031335.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, -0,08000t	ks	6,000	12,10	0,00	72,60	0,000	0,000	0,480	
13/B 1	978065051.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z dosiek z minerálnej vlny hrúbky nad 30-80 mm, -0,03304t	m2	30,371	2,80	0,00	85,04	0,000	0,000	1,003	
13/B 1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	88,595	6,20	0,00	549,29	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	885,950	0,49	0,00	434,12	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	88,595	7,40	0,00	655,60	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	265,800	1,27	0,00	337,57	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	88,595	7,00	0,00	620,17	0,000	0,000	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			4 955,98	0,00	4 955,98		0,000	82,670	
		Práce HSV			5 442,06	16,33	5 458,39		0,390	82,670	
		Práce PSV									
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ									
713/B 1	713000015.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov uchytené pribitím, kotvením z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,00636t	m2	76,250	1,45	0,00	110,56	0,000	0,000	0,000	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			110,56	0,00	110,56		0,000	0,000	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY									
721/B 5	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	8,60	0,00	17,20	0,000	0,000	0,039	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			17,20	0,00	17,20		0,000	0,040	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE									
762/B 1	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	76,250	1,58	0,00	120,48	0,000	0,000	1,220	
762/B 1	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	76,250	0,93	0,00	70,91	0,000	0,000	0,534	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			191,39	0,00	191,39		0,000	1,750	
	763	DREVOSTAVBY									
763/B 1	763739113.S	Demontáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 150-500 cm2	m	128,300	5,19	0,00	665,88	0,000	0,000	0,000	
	763	DREVOSTAVBY			665,88	0,00	665,88		0,000	0,000	

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 01 - SO-01 Búracie práce - jedálenská časť s kuchyňou

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
764/B 1	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	92,750	1,45	0,00	134,49	0,000	0,000	0,679
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			134,49	0,00	134,49		0,000	0,680
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/B 1	767330847.S	Demontáž konzoly pultovej strechy uchytenej na stenu šírky nad 5500 do 6000 mm, -0,04130t	m2	16,500	25,67	0,00	423,56	0,000	0,000	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			423,56	0,00	423,56		0,000	0,000
		Práce PSV			1 543,08	0,00	1 543,08		0,000	2,470
		Celkom v EUR			6 985,14	16,33	7 001,47		0,390	85,140

Odberteľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 01.1 - SO-01 Búracie práce - zázemie pre zamestnancov

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	109,13	33,8	142,93	0,2	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	983,95	0	983,95	0	14,5
Práce HSV	1093,08	33,8	1126,88	0,2	14,5
Práce PSV					
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	34	0	34	0	0,15
Práce PSV	34	0	34	0	0,15
Celkom v EUR	1 127,08	33,80	1 160,88	0,2000	14,6500

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 01.1 - SO-01 Búracie práce - zázemie pre zamestnancov

Odberateľ: Obec Bobrov							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o							Dátum: 22. 5. 2024				
Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba											
Objekt 01.1 - SO-01 Búracie práce - zázemie pre zamestnancov											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina	
		Práce HSV									
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY									
R/RE	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	46,600	1,50	0,00	69,90	0,000	0,000	0,000	
P/PE	585520009100.S	Základný penetračný náter na zvýšenie prílnavosti k nasiakavému podkladu	kg	9,657	0,00	3,50	33,80	0,000	0,000	0,000	
14/C 1	632451431.S	Lokálne opravy hydroizolácie a potery pri nových priečkach	m2	3,420	11,47	0,00	39,23	0,060	0,204	0,000	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			109,13	33,80	142,93		0,200	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
13/B 1	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	39,472	3,24	0,00	127,89	0,000	0,000	7,737	
13/B 1	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	46,600	4,50	0,00	209,70	0,000	0,000	3,029	
13/B 1	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	1,000	5,50	0,00	5,50	0,000	0,000	0,000	
R/RE	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	6,800	6,12	0,00	41,62	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	968061125.S	Vyvesenie dreveného dvorného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,93	0,00	4,65	0,000	0,000	0,000	
R/RE	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	8,484	2,80	0,00	23,76	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	1,680	5,47	0,00	9,19	0,000	0,000	0,454	
13/B 1	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,495	55,25	0,00	27,35	0,000	0,000	0,928	
13/B 1	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,254	64,20	0,00	80,51	0,000	0,000	2,351	
13/B 1	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,482	6,20	0,00	95,99	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	154,820	0,49	0,00	75,86	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,482	7,40	0,00	114,57	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	46,446	1,27	0,00	58,99	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,482	7,00	0,00	108,37	0,000	0,000	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			983,95	0,00	983,95		0,000	14,500	
		Práce HSV			1 093,08	33,80	1 126,88		0,200	14,500	
		Práce PSV									
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY									
721/B 5	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	10,25	0,00	20,50	0,000	0,000	0,039	
721/B 5	725220832.S	Demontáž vane akrylátovej vane rovnej do sute, -0,08510t	súb.	1,000	7,00	0,00	7,00	0,000	0,000	0,085	
721/B 5	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	1,000	6,50	0,00	6,50	0,000	0,000	0,025	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			34,00	0,00	34,00		0,000	0,150	
		Práce PSV			34,00	0,00	34,00		0,000	0,150	
		Celkom v EUR			1 127,08	33,80	1 160,88		0,200	14,650	

Odberteľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 02 - SO-01 Spodná stavba

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	19124,17	0	19124,17	0	0
ZÁKLADY	69290,55	0	69290,55	1021,29	0
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	2562,69	0	2562,69	11,56	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	91,56	0	91,56	0,01	0
PRESUNY HMÔT	6431,27	0	6431,27	0	0
Práce HSV	97500,24	0	97500,24	1032,86	0
Celkom v EUR	97 500,24	0,00	97 500,24	1 032,8600	0,0000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 02 - SO-01 Spodná stavba

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 02 - SO-01 Spodná stavba

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	103,785	3,60	0,00	373,63	0,000	0,000	0,000
1/A 1	131201101.S	Výkop nezapažených jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	90,956	10,10	0,00	918,66	0,000	0,000	0,000
1/A 1	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	22,739	13,90	0,00	316,07	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	159,636	19,50	0,00	3 112,90	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	39,909	3,50	0,00	139,68	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	73,072	19,83	0,00	1 449,02	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	323,664	2,50	0,00	809,16	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	323,664	4,20	0,00	1 359,39	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201209.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	18,268	2,50	0,00	45,67	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	5 502,288	1,10	0,00	6 052,52	0,000	0,000	0,000
1/A 1	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	323,664	2,40	0,00	776,79	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	323,664	1,75	0,00	566,41	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	582,595	5,50	0,00	3 204,27	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			19 124,17	0,00	19 124,17		0,000	0,000
	2	ZÁKLADY								
11/A 1	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	175,075	40,42	0,00	7 076,53	2,070	362,405	0,000
11/A 1	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	101,075	117,00	0,00	11 825,78	2,212	223,593	0,000
11/A 1	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	28,383	15,25	0,00	432,84	0,001	0,021	0,000
11/A 1	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	28,383	4,20	0,00	119,21	0,000	0,000	0,000
11/A 1	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	5,926	1 250,00	0,00	7 407,50	1,203	7,129	0,000
R/RE	273362021.S1	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI - výťahová šachta	t	0,089	1 300,00	0,00	115,70	0,000	0,000	0,000
11/A 1	274271302	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 25/30 hr. 250 mm	m3	20,223	178,00	0,00	3 599,69	2,163	43,738	0,000
11/A 1	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 25/30 hr. 300 mm	m3	37,303	179,00	0,00	6 677,24	2,013	75,085	0,000
11/A 1	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	133,139	117,00	0,00	15 577,26	2,212	294,523	0,000
11/A 1	274361821.S	Výstuž základových pásov vrátane DT tvárníc z ocele B500 (10505)	t	14,072	1 150,00	0,00	16 182,80	1,035	14,558	0,000
11/A 1	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505) vrátane základovej dosky výťahovej šachty	t	0,240	1 150,00	0,00	276,00	1,002	0,240	0,000
	2	ZÁKLADY			69 290,55	0,00	69 290,55		1 021,290	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	311321411.S	Betón nadzákladových stĺpov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	4,770	117,00	0,00	558,09	2,212	10,552	0,000
11/A 1	311351101.S	Debnenie nadzákladových stĺpov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	32,100	20,65	0,00	662,87	0,003	0,107	0,000
11/A 1	311351102.S	Debnenie nadzákladových stĺpov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	32,100	7,18	0,00	230,48	0,000	0,000	0,000
11/A 1	311361821.S	Výstuž nadzákladových stĺpov B500 (10505)	t	0,889	1 250,00	0,00	1 111,25	1,016	0,903	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			2 562,69	0,00	2 562,69		11,560	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
11/A 1	931961115.S	Vložky do dilatčných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 50 mm	m2	15,184	6,03	0,00	91,56	0,001	0,010	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 02 - SO-01 Spodná stavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			91,56	0,00	91,56		0,010	0,000
	99	PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1 099,362	5,85	0,00	6 431,27	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			6 431,27	0,00	6 431,27		0,000	0,000
		Práce HSV			97 500,24	0,00	97 500,24		1 032,860	0,000
		Celkom v EUR			97 500,24	0,00	97 500,24		1 032,860	0,000

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 03 - SO-01 Horná hrubá stavba

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	0	3294,56	3294,56	0	0
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	52690,83	0	52690,83	81,66	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	80104,36	0	80104,36	454,91	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6374,43	0	6374,43	5,18	0
PRESUNY HMÔT	5821,02	0	5821,02	0	0
Práce HSV	144990,64	3294,56	148285,2	541,75	0
Práce PSV					
DREVOSTAVBY	1299,99	0	1299,99	1,01	0
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	5612,84	3339,35	8952,19	2,3	0
Práce PSV	6912,83	3339,35	10252,18	3,31	0
Celkom v EUR	151 903,47	6 633,91	158 537,38	545,0600	0,0000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 03 - SO-01 Horná hrubá stavba

Odberateľ: Obec Bobrov		Spracoval:									
Projektant:		Ks:									
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o		Dátum: 22. 5. 2024									
Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba											
Objekt 03 - SO-01 Horná hrubá stavba											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina	
		Práce HSV									
	1	ZEMNÉ PRÁCE									
P/PE	134840001000.S	Tyč oceľová prierezu 220 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	2,792	0,00	1 180,00	3 294,56	0,000	0,000	0,000	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			0,00	3 294,56	3 294,56		0,000	0,000	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE									
R/RE	311234563	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 Profi P 15 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (250x375x249)	m3	127,890	139,00	0,00	17 776,71	0,000	0,000	0,000	
R/RE	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	32,428	175,00	0,00	5 674,90	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	311321411.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30 - výťahová šachta	m3	7,905	117,00	0,00	924,89	2,212	17,487	0,000	
11/A 1	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	93,266	23,86	0,00	2 225,33	0,002	0,201	0,000	
11/A 1	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,087	1 250,00	0,00	108,75	1,016	0,088	0,000	
11/A 1	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,382	1 150,00	0,00	1 589,30	1,002	1,385	0,000	
11/A 1	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	93,266	6,40	0,00	596,90	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	311362021.S	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,442	1 300,00	0,00	574,60	1,203	0,532	0,000	
R/RE	317162303	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	34,000	25,95	0,00	882,30	0,000	0,000	0,000	
R/RE	317162305	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	31,25	0,00	62,50	0,000	0,000	0,000	
R/RE	317162307	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1750 mm	ks	14,000	39,50	0,00	553,00	0,000	0,000	0,000	
R/RE	317162315	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2750 mm	ks	2,000	67,35	0,00	134,70	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	13,655	135,00	0,00	1 843,43	2,212	30,207	0,000	
11/A 1	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	145,668	26,38	0,00	3 842,72	0,007	1,056	0,000	
11/A 1	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	145,668	8,44	0,00	1 229,44	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	1,997	1 250,00	0,00	2 496,25	1,012	2,021	0,000	
11/A 1	317941125.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L č.24 a viac alebo výšky nad 220 mm	t	2,609	1 250,00	0,00	3 261,25	0,011	0,028	0,000	
11/A 1	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	115,800	28,65	0,00	3 317,67	0,003	0,325	0,000	
11/A 1	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	115,800	4,03	0,00	466,67	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	1,244	1 300,00	0,00	1 617,20	1,074	1,336	0,000	
11/A 1	332321410.S	Betón stĺpov a pilierov obých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	7,600	120,00	0,00	912,00	2,466	18,740	0,000	
11/A 1	342242031	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (115x500x249)	m2	19,695	26,45	0,00	520,93	0,095	1,873	0,000	
11/A 1	342242032	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (140x500x249)	m2	61,210	29,50	0,00	1 805,70	0,104	6,377	0,000	
11/A 1	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	65,949	4,15	0,00	273,69	0,000	0,007	0,000	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			52 690,83	0,00	52 690,83		81,660	0,000	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
11/A 1	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	150,742	135,00	0,00	20 350,17	2,212	333,485	0,000	
11/A 1	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	452,686	18,25	0,00	8 261,52	0,004	1,987	0,000	
11/A 1	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	452,686	4,60	0,00	2 082,36	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	452,686	10,30	0,00	4 662,67	0,004	1,752	0,000	
11/A 1	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	452,686	2,35	0,00	1 063,81	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	11,173	1 250,00	0,00	13 966,25	1,017	11,362	0,000	
11/A 1	413321414.S	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	17,296	117,00	0,00	2 023,63	2,212	38,264	0,000	

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 03 - SO-01 Horná hrubá stavba

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
11/A 1	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	175,606	28,30	0,00	4 969,65	0,004	0,639	0,000
11/A 1	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	175,606	7,80	0,00	1 369,73	0,000	0,000	0,000
11/A 1	413351211.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 5 kPa - zhotovenie	m2	175,606	18,20	0,00	3 196,03	0,005	0,939	0,000
11/A 1	413351212.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 5 kPa - odstránenie	m2	175,606	3,90	0,00	684,86	0,000	0,000	0,000
11/A 1	413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, B500 (10505)	t	2,831	1 300,00	0,00	3 680,30	1,017	2,879	0,000
11/A 1	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	21,858	117,00	0,00	2 557,39	2,262	49,440	0,000
11/A 1	417351115	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	209,000	27,00	0,00	5 643,00	0,007	1,518	0,000
11/A 1	417351116	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	209,000	4,25	0,00	888,25	0,000	0,000	0,000
11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	2,644	1 250,00	0,00	3 305,00	1,068	2,823	0,000
11/A 1	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	3,710	120,00	0,00	445,20	2,240	8,309	0,000
11/A 1	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,139	1 300,00	0,00	180,70	1,017	0,141	0,000
11/A 1	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	14,662	33,50	0,00	491,18	0,091	1,341	0,000
11/A 1	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	14,662	4,60	0,00	67,45	0,000	0,000	0,000
11/A 1	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,698	31,05	0,00	176,92	0,006	0,035	0,000
11/A 1	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,698	6,72	0,00	38,29	0,000	0,000	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			80 104,36	0,00	80 104,36		454,910	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	667,480	2,50	0,00	1 668,70	0,002	1,021	0,000
3/A 1	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	667,480	5,00	0,00	3 337,40	0,006	4,125	0,000
11/A 1	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	667,480	1,50	0,00	1 001,22	0,000	0,033	0,000
14/C 1	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	667,480	0,55	0,00	367,11	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			6 374,43	0,00	6 374,43		5,180	0,000
99		PRESUNY HMŔT								
11/A 1	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	831,574	7,00	0,00	5 821,02	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMŔT			5 821,02	0,00	5 821,02		0,000	0,000
		Práce HSV			144 990,64	3 294,56	148 285,20		541,750	0,000
		Práce PSV								
763		DREVOSTAVBY								
763/A 2	763112134	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKBI hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	19,458	66,81	0,00	1 299,99	0,052	1,014	0,000
763		DREVOSTAVBY			1 299,99	0,00	1 299,99		1,010	0,000
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	767995390.S	Výroba oceľového únikového schodiska a prepojovacej chodby	kg	2 303,000	1,85	0,00	4 260,55	0,000	0,000	0,000
S/S10	1348082500	Materiál na únikové schodisko a prepojovaciu chodbu	t	2,303	0,00	1 450,00	3 339,35	1,000	2,303	0,000
767/A 3	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4 663,075	0,29	0,00	1 352,29	0,000	0,000	0,000
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			5 612,84	3 339,35	8 952,19		2,300	0,000
		Práce PSV			6 912,83	3 339,35	10 252,18		3,310	0,000
		Celkom v EUR			151 903,47	6 633,91	158 537,38		545,060	0,000

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 04 - SO-01 Strecha

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	8730,32	10458,27	19188,59	0,88	0
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	2728,5	14930,92	17659,42	0	0
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	34,99	67,93	102,92	0	0
DREVOSTAVBY	99,08	0	99,08	0,12	0
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	5484,95	291,24	5776,19	0,1	0
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	5,5	25	30,5	0	0
Práce PSV	17083,34	25773,36	42856,7	1,1	0
Celkom v EUR	17 083,34	25 773,36	42 856,70	1,1000	0,0000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 04 - SO-01 Strecha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV								
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY								
711/A 1	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	552,275	0,70	0,00	386,59	0,000	0,000	0,000
P/PE	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	635,116	0,00	0,70	444,58	0,000	0,000	0,000
R/RE	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	573,734	0,65	0,00	372,93	0,000	0,000	0,000
P/PE	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	659,794	0,00	0,47	310,10	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712331101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	442,510	3,75	0,00	1 659,41	0,000	0,000	0,000
P/PE	628110000500.S	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	m2	508,887	0,00	1,50	763,33	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	573,734	5,20	0,00	2 983,42	0,001	0,499	0,000
P/PE	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	659,794	0,00	6,30	4 156,70	0,000	0,000	0,000
P/PE	311970001500	Kotvenie fólie	ks	2 524,000	0,00	0,40	1 009,60	0,000	0,000	0,000
711/C 2	712390982.S	Údržba povlakovej krytiny striech plochých do 10° ostatné násypom z hrubého kameniva 16-32	m2	442,510	2,20	0,00	973,52	0,000	0,000	0,000
P/PE	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm premývaný	t	39,826	0,00	29,00	1 154,95	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712973340.S	Osadenie vetracích komínkov na povlakovú krytinu z EPDM fólie	ks	6,000	17,50	0,00	105,00	0,000	0,002	0,000
711/A 2	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	573,734	0,60	0,00	344,24	0,000	0,000	0,000
P/PE	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	659,794	0,00	1,25	824,74	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	172,950	7,90	0,00	1 366,31	0,000	0,005	0,000
S/S20	2832990600	FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	1 053,520	0,00	0,29	305,52	0,000	0,369	0,000
P/PE	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	110,688	0,00	13,45	1 488,75	0,000	0,000	0,000
711/A 2	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17 963,216	0,03	0,00	538,90	0,000	0,000	0,000
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY			8 730,32	10 458,27	19 188,59		0,880	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 1	713112111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	442,510	3,00	0,00	1 327,53	0,000	0,000	0,000
P/PE	283720009500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	451,360	0,00	14,27	6 440,91	0,000	0,000	0,000
P/PE	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	451,360	0,00	7,13	3 218,20	0,000	0,000	0,000
713/A 1	713112111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	31,050	1,55	0,00	48,13	0,000	0,000	0,000
P/PE	283750009150.S	Doska XPS hr. 200 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	31,671	0,00	20,79	658,44	0,000	0,000	0,000
P/PE	283750001200.S	Doska XPS hr. 130 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	31,670	0,00	13,97	442,43	0,000	0,000	0,000
R/RE	713132134	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vloženíím voľne v jednej vrstve	m2	12,470	1,70	0,00	21,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	13,094	0,00	9,45	123,74	0,000	0,000	0,000
R/RE	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	442,510	2,40	0,00	1 062,02	0,000	0,000	0,000
P/PE	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vypádovanie plochých striech	m3	44,251	0,00	91,46	4 047,20	0,000	0,000	0,000
713/A 5	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2 995,807	0,09	0,00	269,62	0,000	0,000	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			2 728,50	14 930,92	17 659,42		0,000	0,000
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762/A 1	762811100.S	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	4,038	2,64	0,00	10,66	0,000	0,000	0,000
P/PE	605110000100.S	Dosky a fošne z mákkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	0,218	0,00	275,00	59,95	0,000	0,000	0,000
762/A 1	762822110.S	Montáž stropníc z hraneého a polohraného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	10,625	2,29	0,00	24,33	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 04 - SO-01 Strecha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	0,029	0,00	275,00	7,98	0,000	0,000	0,000
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			34,99	67,93	102,92		0,000	0,000
	763	DREVOSTAVBY								
763/A 2	763161126.S	Podkrovie SDK závesná kca s drevenou montážnou latou a parozábranou, doska protipožiarna DF 15+15 mm,	m2	2,760	35,90	0,00	99,08	0,043	0,118	0,000
	763	DREVOSTAVBY			99,08	0,00	99,08		0,120	0,000
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
P/P10	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	15,700	0,00	18,55	291,24	0,000	0,000	0,000
R/RE	764359431.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvpové žľaby rozmerov 200x250x350 mm	ks	10,000	16,50	0,00	165,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	764359441	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	10,000	23,50	0,00	235,00	0,000	0,000	0,000
764/A 2	764391410.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 220 mm	m	227,000	8,50	0,00	1 929,50	0,000	0,100	0,000
R/RE	764430450	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 650 mm	m	172,950	14,20	0,00	2 455,89	0,000	0,000	0,000
R/RE	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	43,600	12,90	0,00	562,44	0,000	0,000	0,000
764/A 7	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4 570,538	0,03	0,00	137,12	0,000	0,000	0,000
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			5 484,95	291,24	5 776,19		0,100	0,000
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
R/RE	769021529.S	Montáž samotáhovej hlavice do priemeru 140 mm-výťahová šachta	ks	1,000	5,50	0,00	5,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	429720025600.S	Hlavica samotáhová pozinkovaná, priemer 125 mm	ks	1,000	0,00	25,00	25,00	0,000	0,000	0,000
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			5,50	25,00	30,50		0,000	0,000
		Práce PSV			17 083,34	25 773,36	42 856,70		1,100	0,000
		Celkom v EUR			17 083,34	25 773,36	42 856,70		1,100	0,000

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 06.1 - SO-01 Prestavba pôvodnej budovy - zázemie pre zamestnancov

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1436,01	385,69	1821,7	3,22	0
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	772,07	0	772,07	0	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	303,06	0	303,06	0,09	0
PRESUNY HMÔT	71,51	0	71,51	0	0
Práce HSV	2582,65	385,69	2968,34	3,31	0
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	285,95	479,49	765,44	0	0
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	153,61	616,85	770,46	0	0
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	294	1093,8	1387,8	0	0
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	723,01	751,02	1474,03	0,24	0
OBKLADY KERAMICKÉ	242,49	265,96	508,45	0	0
NÁTERY	303,45	0	303,45	0,02	0
MALBY	464,4	0	464,4	0,07	0
Práce PSV	2466,91	3207,12	5674,03	0,33	0
Montážne práce					
M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPODÁRSKYCH ZARIADENÍ	350	0	350	0	0
Montážne práce	350	0	350	0	0
Celkom v EUR	5 399,56	3 592,81	8 992,37	3,6400	0,0000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 06.1 - SO-01 Prestavba pôvodnej budovy - zázemie pre zamestnancov

Odberateľ: Obec Bobrov		Spracoval:									
Projektant:		Ks:									
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o		Dátum: 22. 5. 2024									
Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba											
Objekt 06.1 - SO-01 Prestavba pôvodnej budovy - zázemie pre zamestnancov											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súťaž	
		Práce HSV									
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE									
R/RE	317160158.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2750 mm	ks	2,000	67,35	0,00	134,70	0,000	0,000	0,000	
R/RE	317162303	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5,000	25,95	0,00	129,75	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	317941125.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L č.24 a viac alebo výšky nad 220 mm	t	0,416	366,40	0,00	152,42	0,011	0,004	0,000	
P/PE	134840001000.S	Tyč oceľová prierezu 220 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,449	0,00	859,00	385,69	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	342242032	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (140x500x249)	m2	30,883	33,00	0,00	1 019,14	0,104	3,218	0,000	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			1 436,01	385,69	1 821,70		3,220	0,000	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY									
R/RE	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	61,766	1,70	0,00	105,00	0,000	0,000	0,000	
R/RE	612460236.S	Vnútorná omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	61,766	10,80	0,00	667,07	0,000	0,000	0,000	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			772,07	0,00	772,07		0,000	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
3/A 1	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	45,710	5,08	0,00	232,21	0,002	0,088	0,000	
11/A 1	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	45,710	1,00	0,00	45,71	0,000	0,002	0,000	
14/C 1	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na poválach	m2	45,710	0,55	0,00	25,14	0,000	0,000	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			303,06	0,00	303,06		0,090	0,000	
	99	PRESUNY HMŔT									
11/A 1	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,761	15,02	0,00	71,51	0,000	0,000	0,000	
	99	PRESUNY HMŔT			71,51	0,00	71,51		0,000	0,000	
		Práce HSV			2 582,65	385,69	2 968,34		3,310	0,000	
		Práce PSV									
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI									
R/RE	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	45,710	5,50	0,00	251,41	0,000	0,000	0,000	
P/PE	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	49,209	0,00	4,85	238,66	0,000	0,000	0,000	
P/PE	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	68,808	0,00	3,50	240,83	0,000	0,000	0,000	
711/A 1	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 151,275	0,03	0,00	34,54	0,000	0,000	0,000	
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			285,95	479,49	765,44		0,000	0,000	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY									
721/A 5	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	15,00	0,00	15,00	0,001	0,001	0,000	
P/PE	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	0,00	46,55	46,55	0,000	0,000	0,000	
R/RE	725149701.S	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	1,000	15,00	0,00	15,00	0,000	0,000	0,000	
P/PE	552370001600.S	Predstavený systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	1,000	0,00	163,21	163,21	0,000	0,000	0,000	
R/RE	725219401.S.1	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	17,20	0,00	17,20	0,000	0,000	0,000	
P/PE	642110005300.S	Umývadlo keramické asymetrické	ks	1,000	0,00	42,38	42,38	0,000	0,000	0,000	
721/A 5	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska, tlačítko	súb.	1,000	7,14	0,00	7,14	0,000	0,000	0,000	
P/PE	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním pre imobilných	ks	1,000	0,00	33,00	33,00	0,000	0,000	0,000	
721/A 5	725319111.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	14,90	0,00	14,90	0,000	0,000	0,000	
P/PE	552310000200	Kuchynský drez nerezový Texas na zapustenie do dosky 400x400 mm, hĺbka 180 mm, sifón, DEXTRADE	ks	1,000	0,00	95,00	95,00	0,000	0,000	0,000	

Rožpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 06.1 - SO-01 Prestavba pôvodnej budovy - zázemie pre zamestnancov

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
721/A 5	725333351.S	Montáž vylevky nerezovej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	21,31	0,00	21,31	0,000	0,000	0,000
P/PE	552320000200.S	Výlevka nerezová nástenná	ks	1,000	0,00	146,73	146,73	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	9,90	0,00	29,70	0,000	0,000	0,000
P/PE	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	0,00	27,49	27,49	0,000	0,000	0,000
P/PE	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	0,00	20,93	20,93	0,000	0,000	0,000
P/PE	551450001200.S	Batéria výlevková nástenná páková, chróm	ks	1,000	0,00	24,90	24,90	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	2,00	0,00	2,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	0,00	4,16	4,16	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	2,00	0,00	2,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	551620007100.S	Zápachová uzávierka - sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	0,00	5,20	5,20	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	2,00	0,00	2,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	0,00	7,30	7,30	0,000	0,000	0,000
721/A 5	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	143,987	0,19	0,00	27,36	0,000	0,000	0,000
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			153,61	616,85	770,46		0,000	0,000
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766/A 1	76662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	14,00	0,00	84,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	6,000	0,00	11,50	69,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	6,000	0,00	105,00	630,00	0,000	0,000	0,000
766/A 1	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	6,000	35,00	0,00	210,00	0,000	0,003	0,000
P/PE	611810000800	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere, SAPELI	ks	6,000	0,00	65,80	394,80	0,000	0,000	0,000
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			294,00	1 093,80	1 387,80		0,000	0,000
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
771/A 1	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	45,710	14,50	0,00	662,80	0,005	0,242	0,000
P/PE	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	48,453	0,00	15,50	751,02	0,000	0,000	0,000
771/A 1	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1 505,237	0,04	0,00	60,21	0,000	0,000	0,000
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			723,01	751,02	1 474,03		0,240	0,000
	781	OBKLADY KERAMICKÉ								
R/RE	781445017.1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	16,036	14,50	0,00	232,52	0,000	0,000	0,000
P/PE	597640000700.1	Obkladačky keramické glazované	m2	17,159	0,00	15,50	265,96	0,000	0,000	0,000
771/A 2	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	498,487	0,02	0,00	9,97	0,000	0,000	0,000
	781	OBKLADY KERAMICKÉ			242,49	265,96	508,45		0,000	0,000
	783	NÁTERY								
783/A 1	783894122.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou umývateľnými stien dvojnásobný	m2	38,904	7,80	0,00	303,45	0,000	0,016	0,000
	783	NÁTERY			303,45	0,00	303,45		0,020	0,000
	784	MALBY								
784/A 1	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	142,443	0,90	0,00	128,20	0,000	0,014	0,000
784/A 1	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	13,200	0,65	0,00	8,58	0,000	0,002	0,000
784/A 1	784423271	Malby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	142,443	2,30	0,00	327,62	0,000	0,050	0,000
	784	MALBY			464,40	0,00	464,40		0,070	0,000
		Práce PSV			2 466,91	3 207,12	5 674,03		0,330	0,000
		Montážne práce								
	935	M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPODÁRSKYCH ZARIADENÍ								
935/M35	350320011.S	Úprava vodovodných a kanalizačných rozvodov - odhadovaná cena	ks	1,000	350,00	0,00	350,00	0,000	0,000	0,000
	935	M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPODÁRSKYCH ZARIADENÍ			350,00	0,00	350,00		0,000	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 06.1 - SO-01 Prestavba pôvodnej budovy - zázemie pre zamestnancov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce			350,00	0,00	350,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR			5 399,56	3 592,81	8 992,37		3,640	0,000

Odberteľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 05 - SO-01 Dokončovacie práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	83093,57	1630,03	84723,6	115,34	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3271,5	0	3271,5	33,66	0
PRESUNY HMŔT	1922,76	0	1922,76	0	0
Práce HSV	88287,83	1630,03	89917,86	149	0
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	4544,56	4470,19	9014,75	0,42	0
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	2432,93	9361,81	11794,74	0,01	0
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	1454,58	0	1454,58	0	0
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	2808,46	11993,11	14801,57	0,02	0
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	14978,38	58833,92	73812,3	0	0
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	1584,29	1697,76	3282,05	0,56	0
PODLAHY POVLAKOVÉ	9842,71	6536,06	16378,77	0,22	0
OBKLADY KERAMICKÉ	3852,81	3172,85	7025,66	4,89	0
NÁTERY	2847	0	2847	0,15	0
MALBY	14800,49	0	14800,49	11,88	0
Práce PSV	59146,21	96065,7	155211,91	18,14	0
Montážne práce					
M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH	21525	0	21525	0	0
Montážne práce	21525	0	21525	0	0
Celkom v EUR	168 959,04	97 695,73	266 654,77	167,1400	0,0000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 05 - SO-01 Dokončovacie práce

Odberateľ: Obec Bobrov		Spracoval:									
Projektant:		Ks:									
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o		Dátum: 22. 5. 2024									
Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba											
Objekt 05 - SO-01 Dokončovacie práce											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina	
		Práce HSV									
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY									
11/A 1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	228,084	1,95	0,00	444,76	0,000	0,018	0,000	
R/RE	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	2 770,043	0,85	0,00	2 354,54	0,000	0,000	0,000	
R/RE	612460236.S	Vnútorná omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	2 770,043	10,80	0,00	29 916,46	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	612481011	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	376,840	2,12	0,00	798,90	0,001	0,317	0,000	
11/A 1	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	629,372	1,70	0,00	1 069,93	0,000	0,159	0,000	
11/A 1	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	629,372	13,53	0,00	8 515,40	0,003	1,592	0,000	
R/RE	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	26,697	46,53	0,00	1 242,21	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	603,140	46,53	0,00	28 064,10	0,040	24,017	0,000	
R/RE	625250716.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 250 mm, skrutkovacie kotvy	m2	26,232	57,53	0,00	1 509,13	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	708,108	0,21	0,00	148,70	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	814,324	0,00	0,95	773,61	0,000	0,000	0,000	
R/RE	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatlačnej pásky z PE	m	1 388,694	0,50	0,00	694,35	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283320004800.S	Okrajová dilatlačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	1 402,581	0,00	0,55	771,42	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	708,108	11,75	0,00	8 320,27	0,126	89,222	0,000	
11/A 1	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	14,82	0,00	14,82	0,018	0,018	0,000	
P/PE	553310002100.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	1,000	0,00	85,00	85,00	0,000	0,000	0,000	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			83 093,57	1 630,03	84 723,60		115,340	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
3/A 1	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	654,300	2,60	0,00	1 701,18	0,026	16,829	0,000	
3/A 1	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	654,300	0,90	0,00	588,87	0,000	0,000	0,000	
3/B 1	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	654,300	1,50	0,00	981,45	0,026	16,829	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			3 271,50	0,00	3 271,50		33,660	0,000	
	99	PRESUNY HMŔT									
11/A 1	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	174,796	11,00	0,00	1 922,76	0,000	0,000	0,000	
	99	PRESUNY HMŔT			1 922,76	0,00	1 922,76		0,000	0,000	
		Práce HSV			88 287,83	1 630,03	89 917,86		149,000	0,000	
		Práce PSV									
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI									
711/A 1	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	472,898	1,15	0,00	543,83	0,000	0,000	0,000	
S/S10	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,142	0,00	2 450,00	347,90	1,000	0,142	0,000	
711/A 1	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	22,080	1,50	0,00	33,12	0,000	0,000	0,000	
S/S10	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,008	0,00	2 450,00	19,60	1,000	0,008	0,000	
R/RE	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	472,898	0,65	0,00	307,38	0,000	0,000	0,000	
P/PE	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	567,478	0,00	1,45	822,84	0,000	0,000	0,000	
711/A 1	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	472,898	3,87	0,00	1 830,12	0,001	0,255	0,000	
P/PE	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	543,833	0,00	2,70	1 468,35	0,000	0,000	0,000	
711/A 1	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	22,080	3,87	0,00	85,45	0,001	0,012	0,000	

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 05 - SO-01 Dokončovacie práce

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	25,392	0,00	2,70	68,56	0,000	0,000	0,000
R/RE	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na plocheodorovnej	m2	105,320	5,50	0,00	579,26	0,000	0,000	0,000
P/PE	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	115,852	0,00	4,85	561,88	0,000	0,000	0,000
P/PE	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	42,128	0,00	2,10	88,47	0,000	0,000	0,000
R/RE	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	176,937	6,50	0,00	1 150,09	0,000	0,000	0,000
P/PE	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	194,631	0,00	4,85	943,96	0,000	0,000	0,000
P/PE	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	70,775	0,00	2,10	148,63	0,000	0,000	0,000
711/A 1	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,417	36,69	0,00	15,31	0,000	0,000	0,000
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			4 544,56	4 470,19	9 014,75		0,420	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 1	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	245,210	1,30	0,00	318,77	0,000	0,008	0,000
P/PE	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	252,566	0,00	2,85	719,81	0,000	0,000	0,000
713/A 1	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	462,898	2,05	0,00	948,94	0,000	0,000	0,000
P/PE	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	939,683	0,00	2,85	2 678,10	0,000	0,000	0,000
R/RE	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	114,086	3,90	0,00	444,94	0,000	0,000	0,000
P/PE	283750004100.S	Doska XPS 700 hr. 200 mm, pre extrémne zaťaženie, parkoviská, haly	m2	116,368	0,00	39,18	4 559,30	0,000	0,000	0,000
R/RE	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	183,344	2,70	0,00	495,03	0,000	0,000	0,000
P/PE	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	100,585	0,00	9,45	950,53	0,000	0,000	0,000
P/PE	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	95,593	0,00	4,75	454,07	0,000	0,000	0,000
713/A 5	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	11 262,280	0,02	0,00	225,25	0,000	0,000	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			2 432,93	9 361,81	11 794,74		0,010	0,000
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
R/RE	764410530.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 220 mm	m	19,100	16,89	0,00	322,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	764410540.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 300 mm	m	58,050	19,50	0,00	1 131,98	0,000	0,000	0,000
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			1 454,58	0,00	1 454,58		0,000	0,000
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
R/RE	766662113.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	29,000	19,50	0,00	565,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	29,000	0,00	18,95	549,55	0,000	0,000	0,000
P/PE	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	26,000	0,00	124,50	3 237,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	611610002901.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 1000-1200 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	3,000	0,00	133,33	399,99	0,000	0,000	0,000
R/RE	766662133.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	45,00	0,00	360,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	553410041700.S	Dvere celosklenené šxv 1700/2020 mm, ploché kalené sklo číre hr. 8 mm, pre dvere otočné a posuvné do puzdra, obložkovej zárubne	ks	1,000	0,00	446,52	446,52	0,000	0,000	0,000
P/PE	611610004600.S	Dvere sklenené, šírka kridla 1300 mm, výška 1970 mm, sklo číre, hrúbka 8 mm	ks	6,000	0,00	410,25	2 461,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	611610002902.S	Dvere vnútorné dvojkridlové, šírka 1240 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	0,00	490,35	490,35	0,000	0,000	0,000
766/A 1	766662162.S	Montáž nadsvetlika výšky nad 500 mm	ks	1,000	19,90	0,00	19,90	0,000	0,000	0,000
P/PE	611830009300.S	Nadsvetlík, šírka 1560-1950 mm, výška 1080 mm, zárubňa rámová, povrch dýha, sklo číre	ks	1,000	0,00	225,00	225,00	0,000	0,000	0,000
766/A 1	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	29,000	45,00	0,00	1 305,00	0,000	0,013	0,000
P/PE	611810000800	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere, SAPELI	ks	29,000	0,00	105,30	3 053,70	0,000	0,000	0,000
766/A 1	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové	ks	9,000	55,00	0,00	495,00	0,001	0,005	0,000
P/PE	611810006800.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre dvojkridlové dvere	ks	9,000	0,00	125,50	1 129,50	0,000	0,000	0,000
766/A 1	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,858	33,94	0,00	63,06	0,000	0,000	0,000
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			2 808,46	11 993,11	14 801,57		0,020	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 05 - SO-01 Dokončovacie práce

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767221110.S	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia do 15 kg	m	2,500	41,00	0,00	102,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	553520000900.S	Zábradlie pozinkované lakované s dreveným madlom, dub, vertikálna výplň pozinkovaná lakovaná, riemerná výška 1300 mm, kotvenie bočné	m	2,500	0,00	125,00	312,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	31,980	18,55	0,00	593,23	0,000	0,000	0,000
P/PE	611930000800.S	Drevené madlo schodiskové na stenu, d 42,4 mm, dĺžka 2000 mm, kotvené do steny, oceľ s náterom, buk	m	31,980	0,00	15,50	495,69	0,000	0,000	0,000
R/RE	767340095.S	D+M prístrešku z bezpečnostného skla lepeného 4.4.1. ukotvenie do atiky	m2	30,150	231,95	0,00	6 993,29	0,000	0,000	0,000
R/RE	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	522,168	10,85	0,00	5 665,52	0,000	0,000	0,000
P/PE	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	522,168	0,00	1,59	830,25	0,000	0,000	0,000
P/PE	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	522,168	0,00	1,05	548,28	0,000	0,000	0,000
P/PE	553410091010.S	Okno hliníkové jednokrídlové FIX, izolačné trojsklo	m	419,734	0,00	55,30	23 211,29	0,000	0,000	0,000
P/PE	553410091020.S	Okno hliníkové jednokrídlové OS, izolačné trojsklo	m	102,434	0,00	82,55	8 455,93	0,000	0,000	0,000
R/RE	767646520.S	Montáž dverí hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	47,840	22,50	0,00	1 076,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	553410032500.S	Dvere hliníkové dvojkrídlové otočné šxv 1800x2500 mm	ks	2,000	0,00	7 622,76	15 245,52	0,000	0,000	0,000
P/PE	553410032100.S	Dvere hliníkové jednokrídlové otočné šxv 1000x1970 mm	ks	1,000	0,00	843,68	843,68	0,000	0,000	0,000
P/PE	553410032400.S	Dvere hliníkové dvojkrídlové otočné šxv 1650x2500 mm	ks	2,000	0,00	2 024,40	4 048,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	553410032300.S	Dvere hliníkové dvojkrídlové otočné šxv 1500x2550 mm	ks	1,000	0,00	3 291,98	3 291,98	0,000	0,000	0,000
P/PE	553430001700.S	Požiarly rebrík žiarovo pozinkovaný, dl. 6000 mm základné prevedenie	ks	1,000	0,00	1 550,00	1 550,00	0,000	0,000	0,000
767/A 3	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	222,960	1,50	0,00	334,44	0,000	0,000	0,000
767/A 3	767832100.S	Montáž rebríkov do muríva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	6,000	35,50	0,00	213,00	0,000	0,001	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			14 978,38	58 833,92	73 812,30		0,000	0,000
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
771/A 1	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	105,320	14,50	0,00	1 527,14	0,005	0,558	0,000
P/PE	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	109,533	0,00	15,50	1 697,76	0,000	0,000	0,000
771/A 1	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,347	24,35	0,00	57,15	0,000	0,000	0,000
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			1 584,29	1 697,76	3 282,05		0,560	0,000
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ								
775/A 2	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	556,640	7,80	0,00	4 341,79	0,000	0,217	0,000
P/PE	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	573,339	0,00	11,40	6 536,06	0,000	0,000	0,000
R/RE	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	556,640	0,69	0,00	384,08	0,000	0,000	0,000
R/RE	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	556,640	1,20	0,00	667,97	0,000	0,000	0,000
775/A 2	776992123.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 1 mm	m2	556,640	6,60	0,00	3 673,82	0,000	0,000	0,000
775/A 2	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3 522,975	0,22	0,00	775,05	0,000	0,000	0,000
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ			9 842,71	6 536,06	16 378,77		0,220	0,000
	781	OBKLADY KERAMICKÉ								
771/A 2	781445102.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	176,937	21,10	0,00	3 733,37	0,003	0,591	0,000
S/S70	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	m2	204,700	0,00	15,50	3 172,85	0,021	4,299	0,000
771/A 2	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	4,905	24,35	0,00	119,44	0,000	0,000	0,000
	781	OBKLADY KERAMICKÉ			3 852,81	3 172,85	7 025,66		4,890	0,000
	783	NÁTERY								
783/A 1	783894122.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou umývateľnými stien dvojnásobný do výšky 1,2 m	m2	365,000	7,80	0,00	2 847,00	0,000	0,146	0,000
	783	NÁTERY			2 847,00	0,00	2 847,00		0,150	0,000
	784	MALBY								

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 05 - SO-01 Dokončovacie práce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
784/A 1	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	149,300	0,43	0,00	64,20	0,000	0,000	0,000
784/A 1	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	4 767,475	0,90	0,00	4 290,73	0,000	0,477	0,000
784/A 1	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	667,480	0,65	0,00	433,86	0,000	0,100	0,000
784/A 1	784430010.S	Malby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m - umývateľné	m2	4 767,475	2,10	0,00	10 011,70	0,002	11,299	0,000
	784	MALBY			14 800,49	0,00	14 800,49		11,880	0,000
		Práce PSV			59 146,21	96 065,70	155 211,91		18,140	0,000
		Montážne práce								
	933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH								
933/M33	330030100.S	Elektrický výťah 2 stanice - 2 nástupištia	ks	1,000	21 525,00	0,00	21 525,00	0,000	0,000	0,000
	933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH			21 525,00	0,00	21 525,00		0,000	0,000
		Montážne práce			21 525,00	0,00	21 525,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR			168 959,04	97 695,73	266 654,77		167,140	0,000

Odberteľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 07 - SO-01 Ležatá kanalizácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	396,7	192,04	588,74	0	0
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	12,62	0	12,62	0	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	139,2	0	139,2	7,73	0
POTRUBNÉ ROZVODY	706,3	133,95	840,25	0	0
PRESUNY HMŔT	210,74	0	210,74	0	0
Práce HSV	1465,56	325,99	1791,55	7,73	0
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	142,91	2,42	145,33	0,01	0
Práce PSV	142,91	2,42	145,33	0,01	0
Celkom v EUR	1 608,47	328,41	1 936,88	7,7400	0,0000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 07 - SO-01 Ležatá kanalizácia

Odberateľ: Obec Bobrov		Spracoval:									
Projektant:		Ks:									
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o		Dátum: 22. 5. 2024									
Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba											
Objekt 07 - SO-01 Ležatá kanalizácia											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina	
		Práce HSV									
	1	ZEMNÉ PRÁCE									
1/A 1	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,876	75,38	0,00	141,41	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	132211119.S	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,876	15,07	0,00	28,27	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	1,876	1,90	0,00	3,56	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	7,358	30,37	0,00	223,46	0,000	0,000	0,000	
P/PE	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	13,244	0,00	14,50	192,04	0,000	0,000	0,000	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			396,70	192,04	588,74		0,000	0,000	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE									
11/A 1	311101212.S	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,02-0,05 m2	m	0,500	5,50	0,00	2,75	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	311101213.S	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,05-0,10 m2	m	1,500	6,58	0,00	9,87	0,000	0,000	0,000	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			12,62	0,00	12,62		0,000	0,000	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
271/A 1	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,088	34,05	0,00	139,20	1,891	7,729	0,000	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			139,20	0,00	139,20		7,730	0,000	
	8	POTRUBNÉ ROZVODY									
R/RE	871265500.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 100	m	14,700	13,00	0,00	191,10	0,000	0,000	0,000	
R/RE	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	19,500	14,00	0,00	273,00	0,000	0,000	0,000	
R/RE	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	16,000	4,50	0,00	72,00	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286510003400.S	Koleno PVC-U, DN 110x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	16,000	0,00	1,10	17,60	0,000	0,000	0,000	
R/RE	877266072.S	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 100	ks	7,000	3,20	0,00	22,40	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286510010900.S	Zátka PVC-U vnútorná do hrdla DN 110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	7,000	0,00	2,40	16,80	0,000	0,000	0,000	
R/RE	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	11,000	5,50	0,00	60,50	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	11,000	0,00	4,45	48,95	0,000	0,000	0,000	
R/RE	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	8,000	4,50	0,00	36,00	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286510013400.S	Odbočka 45° PVC, DN 160/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	5,000	0,00	4,50	22,50	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286510013401.S	Odbočka 60° PVC, DN 160/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	0,00	6,55	6,55	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286510013600.S	Odbočka 45° PVC, DN 160/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	0,00	6,55	13,10	0,000	0,000	0,000	
R/RE	877326050.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 150/100	ks	4,000	3,20	0,00	12,80	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286520010100.S	Redukcia PVC-U DN 150/100 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	0,00	1,75	7,00	0,000	0,000	0,000	
R/RE	877326076.S	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 150	ks	1,000	4,30	0,00	4,30	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286510011100.S	Zátka PVC-U vnútorná do hrdla DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	0,00	1,45	1,45	0,000	0,000	0,000	
271/A 3	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	34,200	1,00	0,00	34,20	0,000	0,000	0,000	
	8	POTRUBNÉ ROZVODY			706,30	133,95	840,25		0,000	0,000	
	99	PRESUNY HMÔT									
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	21,074	10,00	0,00	210,74	0,000	0,000	0,000	
	99	PRESUNY HMÔT			210,74	0,00	210,74		0,000	0,000	
		Práce HSV			1 465,56	325,99	1 791,55		7,730	0,000	

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 07 - SO-01 Ležatá kanalizácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV								
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
R/RE	721172107.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm	m	2,000	9,58	0,00	19,16	0,000	0,000	0,000
721/A 1	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	7,000	11,18	0,00	78,26	0,002	0,011	0,000
R/RE	721172330.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 70	ks	2,000	0,50	0,00	1,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530095800.S	Redukcia s dlhými ramenami PE 100 SDR 11 D 110/75 mm	ks	2,000	0,00	0,84	1,68	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172375.S	Montáž zátky HT potrubia DN 70	ks	2,000	0,50	0,00	1,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540019700.S	Zátka hrdlová HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	0,00	0,37	0,74	0,000	0,000	0,000
721/A 1	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	88,760	0,49	0,00	43,49	0,000	0,000	0,000
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			142,91	2,42	145,33		0,010	0,000
		Práce PSV			142,91	2,42	145,33		0,010	0,000
		Celkom v EUR			1 608,47	328,41	1 936,88		7,740	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba				
Objekt 08 - SO-01 Vnútorná ZTI			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	22. 5. 2024	
Odberateľ: Obec Bobrov				
IČO: 00314404		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	56,24	20,56	76,8
2	PSV	10 465,02	14 605,65	25 070,67
3	MONT			
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			25 147,47
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnosť			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
C				
VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	
14				
15				
D				
VRN				
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00	
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00	
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00	
19				
20	Spolu			0,00
E				
Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 6,10,20			25 147,47
22	DPH 20% z	25 147,47	5 029,49	
23	DPH 0% z	0,00	0,00	
24	Spolu v EUR			30 176,96
F				
Odberateľ			26 Dodávateľ	

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 08 - SO-01 Vnútorná ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	56,24	20,56	76,8	0,03	0
Práce HSV	56,24	20,56	76,8	0,03	0
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	618,98	978,98	1597,96	0,01	0
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	1609,46	395,24	2004,7	0,04	0
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	5527,38	2686,5	8213,88	2,09	0
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	2427,08	10409,93	12837,01	0,01	0
DREVOSTAVBY	207,12	0	207,12	0	0
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	75	135	210	0	0
Práce PSV	10465,02	14605,65	25070,67	2,15	0
Celkom v EUR	10 521,26	14 626,21	25 147,47	2,1800	0,0000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 08 - SO-01 Vnútrná ZTI

Odberateľ: Obec Bobrov	Spracoval:
Projektant:	Ks:
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o	Dátum: 22. 5. 2024
Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba	
Objekt 08 - SO-01 Vnútrná ZTI	

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
14/C 1	953941721.S	Osadenie objímky alebo držiaka v murive betónovom	ks	8,000	7,03	0,00	56,24	0,004	0,032	0,000
P/PE	423410001100.S	Tyč závesná pre stropné závesy dl. 400 mm, D 10 mm	ks	8,000	0,00	0,81	6,48	0,000	0,000	0,000
P/PE	286710008300.S	Potrúbná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 107-115 mm, DN potrubia 4, M8/M10, EPDM izolant	ks	8,000	0,00	1,76	14,08	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			56,24	20,56	76,80		0,030	0,000
		Práce HSV			56,24	20,56	76,80		0,030	0,000
		Práce PSV								
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 4	713482305	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	248,250	1,50	0,00	372,38	0,000	0,007	0,000
P/PE	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	79,600	0,00	0,32	25,47	0,000	0,000	0,000
P/PE	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	72,050	0,00	0,35	25,22	0,000	0,000	0,000
P/PE	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	77,600	0,00	0,42	32,59	0,000	0,000	0,000
P/PE	283310003500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	19,000	0,00	0,58	11,02	0,000	0,000	0,000
713/A 4	713482306.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 13 mm, vnút.priemer 43-52 mm	m	3,000	1,65	0,00	4,95	0,000	0,000	0,000
P/PE	283310003800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	3,060	0,00	0,74	2,26	0,000	0,000	0,000
R/RE	713530800.S	Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia d 32-64 mm, EI120, z jednej strany	ks	15,000	10,00	0,00	150,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	449410001704.S	Protipožiarna manžeta 63/2, pre tesnenie potrubia D 63 mm v prestupoch	ks	15,000	0,00	31,69	475,35	0,000	0,000	0,000
R/RE	713530810.S	Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia d 92-125 mm, EI120, z jednej strany	ks	8,000	3,50	0,00	28,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	449410001710.S	Protipožiarna manžeta 110/4, pre tesnenie potrubia D 110 mm v prestupoch	ks	7,000	0,00	52,55	367,85	0,000	0,000	0,000
P/PE	449410001706.S	Protipožiarna manžeta 75/2.5, pre tesnenie potrubia D 75 mm v prestupoch	ks	1,000	0,00	39,22	39,22	0,000	0,000	0,000
713/A 5	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	707,255	0,09	0,00	63,65	0,000	0,000	0,000
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			618,98	978,98	1 597,96		0,010	0,000
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
R/RE	721172224.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 40	m	12,000	4,55	0,00	54,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	286140036700.S	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 0,5 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	24,000	0,00	0,63	15,12	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172227.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 50	m	2,250	6,20	0,00	13,95	0,000	0,000	0,000
P/PE	286140037200.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 0,25 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	0,00	0,60	1,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	286140037300.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 0,5 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	0,00	0,74	2,22	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172230.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 70	m	4,000	6,98	0,00	27,92	0,000	0,000	0,000
P/PE	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	0,00	1,84	9,20	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	28,000	8,25	0,00	231,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	28,000	0,00	3,20	89,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172287.S	Montáž kolena HT potrubia DN 40	ks	41,000	0,50	0,00	20,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540000600.S	Koleno HT DN 40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	41,000	0,00	0,32	13,12	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	14,000	0,50	0,00	7,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540001100.S	Koleno HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	14,000	0,00	0,32	4,48	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172293.S	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	3,000	1,00	0,00	3,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540002000.S	Koleno HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	0,00	0,57	1,71	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 08 - SO-01 Vnútorná ZTI

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	22,000	1,00	0,00	22,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540002500.S	Koleno HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	22,000	0,00	0,80	17,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172306.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 40	ks	2,000	0,50	0,00	1,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540007800.S	Odbočka HT DN 40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	0,00	0,53	1,06	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172309.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	14,000	0,50	0,00	7,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540008500.S	Odbočka HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	14,000	0,00	0,62	8,68	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172312.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	2,000	1,00	0,00	2,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540009400.S	Odbočka HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	0,00	1,26	2,52	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	16,000	1,00	0,00	16,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540010600.S	Odbočka HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	16,000	0,00	1,59	25,44	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172327.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 50	ks	19,000	0,50	0,00	9,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540006300.S	Redukcia HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	19,000	0,00	0,79	15,01	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172330.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 70	ks	5,000	1,00	0,00	5,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540006400.S	Redukcia HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	0,00	0,50	2,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	8,000	1,00	0,00	8,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540006800.S	Redukcia HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	0,00	0,88	7,04	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	2,000	1,00	0,00	2,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	0,00	1,65	3,30	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	4,000	1,00	0,00	4,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	0,00	2,42	9,68	0,000	0,000	0,000
721/A 1	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	16,000	15,50	0,00	248,00	0,001	0,017	0,000
R/RE	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	3,000	22,56	0,00	67,68	0,000	0,000	0,000
R/RE	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	11,500	28,58	0,00	328,67	0,000	0,000	0,000
721/A 1	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	12,000	14,95	0,00	179,40	0,001	0,008	0,000
R/RE	721175006.S	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	m	2,000	1,70	0,00	3,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	286120017030.S	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm, dĺ. 30 m	m	2,000	0,00	30,55	61,10	0,000	0,000	0,000
R/RE	721175012.S	Montáž spojky PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	ks	2,000	7,25	0,00	14,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220043330.S	Spojka na hadicu pre odvod kondenzátu vnútorná, 20/20 pre hadicu d 20 mm	ks	2,000	0,00	4,50	9,00	0,000	0,000	0,000
721/A 1	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	20,000	3,00	0,00	60,00	0,000	0,000	0,000
721/A 1	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	7,000	3,00	0,00	21,00	0,000	0,000	0,000
721/A 1	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	20,000	4,30	0,00	86,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	1,000	5,90	0,00	5,90	0,000	0,000	0,000
P/PE	286630026700	Podlahový vpust HL317, (1,8 l/s), vertikálny odtok 50/75/110, pevná izolačná príruha, mriežka 138x138 mm, PP/nerez	ks	1,000	0,00	95,06	95,06	0,000	0,000	0,000
721/A 1	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	3,000	5,50	0,00	16,50	0,004	0,012	0,000
721/A 1	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	46,250	1,00	0,00	46,25	0,000	0,000	0,000
721/A 1	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3 256,176	0,03	0,00	97,69	0,000	0,000	0,000
	721	ZTI - VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA			1 609,46	395,24	2 004,70		0,040	0,000
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
721/A 2	722130213.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	17,050	21,95	0,00	374,25	0,003	0,054	0,000
721/A 2	722130216.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	3,000	36,80	0,00	110,40	0,007	0,020	0,000
721/A 2	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	79,600	13,60	0,00	1 082,56	0,004	0,317	0,000
721/A 2	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	55,000	16,10	0,00	885,50	0,006	0,322	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 08 - SO-01 Vnútrotná ZTI

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
721/A 2	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	77,600	18,96	0,00	1 471,30	0,011	0,866	0,000
721/A 2	722171135.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	19,000	24,30	0,00	461,70	0,021	0,400	0,000
721/A 2	722172718.S	Montáž zátky PP-R pre vodu PN 20 D 20 mm	ks	82,000	0,30	0,00	24,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540040800.S	Zátka závitová PP-R 1/2 dlhá modrá, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	51,000	0,00	0,41	20,91	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540040900.S	Zátka závitová PP-R 1/2 dlhá červená, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	31,000	0,00	0,41	12,71	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722173072.S	Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	150,000	0,30	0,00	45,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220000300.S	Koleno lisovacie pre plastlinikové potrubia D 20/90 mm	ks	150,000	0,00	3,43	514,50	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722173075.S	Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 26 mm	ks	50,000	0,40	0,00	20,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220000400.S	Koleno lisovacie pre plastlinikové potrubia D 26/90 mm	ks	50,000	0,00	5,12	256,00	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722173078.S	Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 32 mm	ks	12,000	0,45	0,00	5,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220000500.S	Koleno lisovacie pre plastlinikové potrubia D 32/90 mm	ks	12,000	0,00	7,28	87,36	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722173081.S	Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 40 mm	ks	8,000	0,50	0,00	4,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220000600.S	Koleno lisovacie pre plastlinikové potrubia D 40/90 mm	ks	8,000	0,00	16,58	132,64	0,000	0,000	0,000
R/RE	722173115.S	Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	37,000	0,30	0,00	11,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220007900.S	T-kus lisovací pre plastlinikové potrubia D 20 mm	ks	37,000	0,00	4,76	176,12	0,000	0,000	0,000
R/RE	722173118.S	Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 26 mm	ks	19,000	0,40	0,00	7,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220008000.S	T-kus lisovací pre plastlinikové potrubia D 26 mm	ks	19,000	0,00	6,74	128,06	0,000	0,000	0,000
R/RE	722173121.S	Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 32 mm	ks	16,000	0,45	0,00	7,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220008100.S	T-kus lisovací pre plastlinikové potrubia D 32 mm	ks	16,000	0,00	10,96	175,36	0,000	0,000	0,000
R/RE	722173124.S	Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 40 mm	ks	3,000	0,50	0,00	1,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220008200.S	T-kus lisovací pre plastlinikové potrubia D 40 mm	ks	3,000	0,00	14,06	42,18	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	20,000	5,50	0,00	110,00	0,000	0,003	0,000
P/PE	198730043300	Nástenka 90° s vnútorným závitom, d 20 mm - 1/2, l 52 mm, červený bronz, O-kružok EPDM	ks	20,000	0,00	7,53	150,60	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2, pár	ks	26,000	7,50	0,00	195,00	0,000	0,007	0,000
P/PE	RPAAD20/20U	Nástenka dvojitá U D 20 mm, PeX-Al-PeX systém	ks	26,000	0,00	4,23	109,98	0,000	0,000	0,000
R/RE	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,000	15,78	0,00	31,56	0,000	0,000	0,000
P/PE	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2, niklovaná mosadz	ks	2,000	0,00	23,92	47,84	0,000	0,000	0,000
R/RE	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	17,50	0,00	17,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	551110016900.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 2 FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	0,00	77,44	77,44	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 3/8	ks	2,000	6,67	0,00	13,34	0,000	0,001	0,000
P/PE	551210009100.S	Ventil odvodzňovací automatický 3/8"	ks	2,000	0,00	73,65	147,30	0,000	0,000	0,000
R/R 1	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	2,000	20,66	0,00	41,32	0,000	0,000	0,000
P/PE	449150003800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, presklené dverka, prúdnicca ekv.6	ks	2,000	0,00	303,75	607,50	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	251,250	1,40	0,00	351,75	0,000	0,098	0,000
721/A 2	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	251,250	0,40	0,00	100,50	0,000	0,003	0,000
721/A 2	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15 430,227	0,01	0,00	154,30	0,000	0,000	0,000
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			5 527,38	2 686,50	8 213,88		2,090	0,000
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
721/A 5	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	3,000	24,55	0,00	73,65	0,001	0,002	0,000
P/PE	64236000500.S	Misa záchodová keramickej závesná so splachovacím okruhom	ks	3,000	0,00	69,32	207,96	0,000	0,000	0,000
R/RE	725119420.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej závesnej pre škôlky	ks	17,000	29,85	0,00	507,45	0,000	0,000	0,000
P/PE	642360002700.S	Misa záchodová keramickej závesná detská	ks	17,000	0,00	142,73	2 426,41	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 08 - SO-01 Vnútrná ZTI

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	725149701.S	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	20,000	25,00	0,00	500,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	552370001600.S	Predstavený systém pre závesné WC s podometkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	20,000	0,00	164,85	3 297,00	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skruty do muríva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	11,00	0,00	33,00	0,001	0,002	0,000
P/PE	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	0,00	29,99	89,97	0,000	0,000	0,000
R/RE	725219505.S	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	17,000	14,50	0,00	246,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné	ks	17,000	0,00	46,63	792,71	0,000	0,000	0,000
R/RE	725219605.S	Montáž polostípa pre detské umývadlá	ks	17,000	8,50	0,00	144,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	642910000700.S	Polostíp keramický pre detské umývadlá	ks	17,000	0,00	46,38	788,46	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	4,000	45,00	0,00	180,00	0,000	0,001	0,000
P/PE	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm	ks	4,000	0,00	88,38	353,52	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	20,000	7,14	0,00	142,80	0,000	0,001	0,000
P/PE	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	0,00	12,67	38,01	0,000	0,000	0,000
P/PE	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	17,000	0,00	71,12	1 209,04	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725319111.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	19,45	0,00	19,45	0,000	0,000	0,000
P/PE	552310000200	Kuchynský drez nerezový Texas na zapustenie do dosky 400x400 mm, hĺbka 180 mm, sifón, DEXTRADE	ks	1,000	0,00	124,17	124,17	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725333351.S	Montáž výlevky nerezovej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	21,31	0,00	42,62	0,000	0,000	0,000
P/PE	552320000200.S	Výlevka nerezová nástenná	ks	2,000	0,00	146,73	293,46	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	23,000	12,30	0,00	282,90	0,000	0,003	0,000
P/PE	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	0,00	20,93	62,79	0,000	0,000	0,000
P/PE	551450004310.S	Batéria pre detské umývadlá páková	ks	17,000	0,00	13,21	224,57	0,000	0,000	0,000
P/PE	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	0,00	20,93	20,93	0,000	0,000	0,000
P/PE	551450001200.S	Batéria výlevková nástenná páková, chróm	ks	2,000	0,00	42,99	85,98	0,000	0,000	0,000
R/RE	725829415.S	Montáž armatúry zmiešavacej, detskej, so senzorovým ovládaním s prívodom teplej a studenej vody	ks	4,000	14,50	0,00	58,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	551450006900.S	Armatúra zmiešavacia nerezová s elektronikou	ks	4,000	0,00	22,26	89,04	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	4,76	0,00	19,04	0,000	0,000	0,000
P/PE	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	4,000	0,00	9,75	39,00	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	20,000	2,00	0,00	40,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	20,000	0,00	4,16	83,20	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	2,00	0,00	2,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	551620007100.S	Zápachová uzávierka - sifón pre jednotlivé drezy DN 50	ks	1,000	0,00	10,27	10,27	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	4,000	2,00	0,00	8,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	4,000	0,00	15,72	62,88	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	2,000	2,00	0,00	4,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	2,000	0,00	21,62	43,24	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869380	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32	ks	2,000	2,00	0,00	4,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	551620027100	Vtakový lievik DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	2,000	0,00	10,78	21,56	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869382.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50 mm	ks	2,000	2,00	0,00	4,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	551620015200	Zápachová uzávierka HL136N, DN 40, kondezačný sifón 60 mm, horizontálne pripojenie 5/4, prídavná protizápachová uzávierka, pre vetranie a klimatizáciu, PP	ks	2,000	0,00	22,88	45,76	0,000	0,000	0,000
721/A 5	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11 517,244	0,01	0,00	115,17	0,000	0,000	0,000
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			2 427,08	10 409,93	12 837,01		0,010	0,000
	763	DREVOSTAVBY								
R/RE	763170030.S	D+M Revízne dverka s pevnými pántmi pre SDK 150x200 mm	ks	8,000	25,89	0,00	207,12	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 08 - SO-01 Vnútná ZTI

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	763	DREVOSTAVBY			207,12	0,00	207,12		0,000	0,000
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
R/RE	769021529.S	Montáž samotáhovej hlavice do priemeru 140 mm	ks	3,000	25,00	0,00	75,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	429720025600.S	Hlavica samotáhová pozinkovaná, priemer 125 mm	ks	3,000	0,00	45,00	135,00	0,000	0,000	0,000
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			75,00	135,00	210,00		0,000	0,000
		Práce PSV			10 465,02	14 605,65	25 070,67		2,150	0,000
		Celkom v EUR			10 521,26	14 626,21	25 147,47		2,180	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 09 - SO-01 Vykurovanie

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

22. 5. 2024

Odberateľ: Obec Bobrov

IČO: 00314404

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

IČO: 36373249

DIČ: 2020128781

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV				7	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	27 447,05	41 121,10	68 568,15	8	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				9	HZS	0,00
4	OST				10	Spolu	0,00
5	VN						
6	Spolu			68 568,15			
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 6,10,20	68 568,15
					22	DPH 20% z	68 568,15 13 713,63
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	82 281,78
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 09 - SO-01 Vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	539,04	580,54	1119,58	0	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	2719,34	36236,55	38955,89	0	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	3056,38	965,94	4022,32	0	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	520,99	561,53	1082,52	0	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	20611,3	2776,54	23387,84	0	0,03
Práce PSV	27447,05	41121,1	68568,15	0	0,03
Celkom v EUR	27 447,05	41 121,10	68 568,15	0,0000	0,0300

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 09 - SO-01 Vykurovanie

Odberateľ: Obec Bobrov							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o							Dátum: 22. 5. 2024				
Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba											
Objekt 09 - SO-01 Vykurovanie											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súťaž	
		Práce PSV									
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ									
R/RE	713412115.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 40	m	3,000	3,97	0,00	11,91	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283310032700.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hlinikovou fóliou AL, vnútorný priemer d 42 mm, hr. 40 mm	m	3,000	0,00	7,89	23,67	0,000	0,000	0,000	
713/A 4	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	2,64	0,00	26,40	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	10,000	0,00	1,55	15,50	0,000	0,000	0,000	
713/A 4	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	110,725	3,31	0,00	366,50	0,000	0,004	0,000	
P/PE	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	53,125	0,00	3,90	207,19	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	57,600	0,00	4,26	245,38	0,000	0,000	0,000	
R/RE	713483104.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotnícky, klimatizácie a chladenia	m	15,000	2,92	0,00	43,80	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283310029400.S	Izolačná trubica elastomérová dxhr. 28x25 mm, dl. 2 m, pre izolovanie chladenia, klimatizácie, vzduchotechniky, vody a kúrenia	m	15,000	0,00	5,92	88,80	0,000	0,000	0,000	
713/A 5	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1 004,784	0,09	0,00	90,43	0,000	0,000	0,000	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			539,04	580,54	1 119,58		0,000	0,000	
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE									
R/RE	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	2,000	19,84	0,00	39,68	0,000	0,000	0,000	
P/PE	484630006400.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 35 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	2,000	0,00	70,37	140,74	0,000	0,000	0,000	
731/A 2	732331910.S	Montáž zariadenia na zmäkčenie vody pre vykurovacie systémy	ks	1,000	19,84	0,00	19,84	0,003	0,003	0,000	
P/PE	7511786	Úprava vody EZV-40	ks	1,000	0,00	434,57	434,57	0,000	0,000	0,000	
P/PE	7547870	Kompaktná jednotka EZV-40 KZ	ks	2,000	0,00	76,20	152,40	0,000	0,000	0,000	
R/RE	732422090.S	Montáž čerpadlovej skupiny dvojvetrovej	ks	1,000	105,83	0,00	105,83	0,000	0,000	0,000	
P/PE	426110006200	HERZ - Pumpfix Mix DN32 čerpadlová skupina s čerpadlom	ks	1,000	0,00	548,23	548,23	0,000	0,000	0,000	
R/RE	732462035.S	Montáž kaskády tepelných čerpadiel monoblok pre podlahové a radiátorové vykurovanie s možnosťou chladenia a ohrevom TV, do 30 kW (vzduch-voda)	ks	2,000	1 087,98	0,00	2 175,96	0,000	0,000	0,000	
P/PE	484730001640.S	Mitsubishi Zubadan 23 kW PUHZ-SHW230YKA+ESHE-YM9ED vnútorná jednotka	ks	2,000	0,00	15 673,87	31 347,74	0,000	0,000	0,000	
P/PE	484730002982.S	Regulácia tepelného čerpadla s nástenným krytom	ks	2,000	0,00	833,79	1 667,58	0,000	0,000	0,000	
P/PE	484730002997.S	Modul ovládanie tepelného čerpadla cez internet	ks	1,000	0,00	89,49	89,49	0,000	0,000	0,000	
P/PE	484730003005.S	Snímač teploty v systémoch tepelných čerpadiel, 2 m	ks	2,000	0,00	19,36	38,72	0,000	0,000	0,000	
P/PE	484730003230.S	Akumulačný zásobník objem 300 l	ks	1,000	0,00	1 053,01	1 053,01	0,000	0,000	0,000	
P/PE	484730003239.S	Zásobník teplej úžitkovej vody 194 l	ks	1,000	0,00	720,80	720,80	0,000	0,000	0,000	
R/RE	732660110.S	Montáž snímača teploty na potrubí	ks	1,000	1,24	0,00	1,24	0,000	0,000	0,000	
P/PE	7691730	snímač teploty TUV EKCO.T/TM	ks	1,000	0,00	43,27	43,27	0,000	0,000	0,000	
731/A 2	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	37 679,200	0,01	0,00	376,79	0,000	0,000	0,000	
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE			2 719,34	36 236,55	38 955,89		0,000	0,000	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA									
R/RE	733151057.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 28/1,0 mm	m	15,000	43,89	0,00	658,35	0,000	0,000	0,000	
R/RE	733166202	Plasthlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 20,2x2,9 mm	m	10,000	11,17	0,00	111,70	0,000	0,000	0,000	
R/RE	733166204	Plasthlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 25x3,7 mm	m	53,125	13,78	0,00	732,06	0,000	0,000	0,000	
R/RE	733166206	Plasthlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 32x4,7 mm	m	57,600	16,80	0,00	967,68	0,000	0,000	0,000	

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 09 - SO-01 Vykurovanie

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	733166208	Plasthlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 40x6 mm	m	3,000	24,64	0,00	73,92	0,000	0,000	0,000
R/RE	733167184	Montáž plasthlinikového kolena RAUTITAN lisovaním D 25	ks	18,000	5,96	0,00	107,28	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220007000	Koleno 90° RAUTITAN PX s centrovacími zarážkami D 25 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	18,000	0,00	9,80	176,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	733167187	Montáž plasthlinikového kolena RAUTITAN lisovaním D 32	ks	16,000	5,96	0,00	95,36	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220007100	Koleno 90° RAUTITAN PX s centrovacími zarážkami D 32 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	16,000	0,00	18,43	294,88	0,000	0,000	0,000
R/RE	733167190	Montáž plasthlinikového kolena RAUTITAN lisovaním D 40	ks	2,000	5,96	0,00	11,92	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220007200	Koleno 90° RAUTITAN PX s centrovacími zarážkami D 40 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	2,000	0,00	30,71	61,42	0,000	0,000	0,000
R/RE	733167203	Montáž plasthlinikového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 25	ks	2,000	5,96	0,00	11,92	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220017900	T-Kus RAUTITAN PX D 25 mm, odbočka a prietok rovnaké, materiál: PPSU, REHAU	ks	2,000	0,00	13,31	26,62	0,000	0,000	0,000
R/RE	733167206	Montáž plasthlinikového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 32	ks	10,000	5,96	0,00	59,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220018900	T-Kus RAUTITAN PX D 32 mm, odbočka a prietok rovnaké, materiál: PPSU, REHAU	ks	2,000	0,00	26,81	53,62	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220019500	T-Kus RAUTITAN PX D 32-25-25 mm, odbočka a prietok redukované, materiál: PPSU, REHAU	ks	2,000	0,00	22,17	44,34	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220019600	T-Kus RAUTITAN PX D 32-25-32 mm, odbočka redukovaná, materiál: PPSU, REHAU	ks	4,000	0,00	21,75	87,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220019800	T-Kus RAUTITAN PX D 32-32-25 mm, prietoková redukcia, materiál: PPSU, REHAU	ks	2,000	0,00	24,21	48,42	0,000	0,000	0,000
R/RE	733167209	Montáž plasthlinikového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 40	ks	4,000	5,96	0,00	23,84	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220020000	T-Kus RAUTITAN PX D 40-20-40 mm, odbočka redukovaná, materiál: PPSU, REHAU	ks	2,000	0,00	40,14	80,28	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220020200	T-Kus RAUTITAN PX D 40-32-32 mm, odbočka a prietok redukované, materiál: PPSU, REHAU	ks	2,000	0,00	46,48	92,96	0,000	0,000	0,000
731/A 3	733191201.S	Tlaková skúška medeneho potrubia do D 35 mm	m	15,000	4,12	0,00	61,80	0,000	0,000	0,000
731/A 3	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	120,725	0,47	0,00	56,74	0,000	0,000	0,000
731/A 3	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	3,000	2,38	0,00	7,14	0,000	0,000	0,000
731/A 3	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	3 853,432	0,02	0,00	77,07	0,000	0,000	0,000
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			3 056,38	965,94	4 022,32		0,000	0,000
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
731/A 4	734213240.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 3/8	ks	4,000	2,64	0,00	10,56	0,000	0,000	0,000
P/PE	551210009100.S	Ventil odvodušňovací automatický 3/8"	ks	4,000	0,00	12,57	50,28	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734223210.S	Predpríprava na elektronické ovládanie termostatov so servopohonom	súb.	1,000	255,97	0,00	255,97	0,000	0,000	0,000
R/RE	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	2,000	7,28	0,00	14,56	0,000	0,000	0,000
P/PE	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4, PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	0,00	20,56	41,12	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	2,000	6,61	0,00	13,22	0,000	0,000	0,000
P/PE	551210017400.S	Ventil poistný pružinový nízkodvážny nátrubkový DN 15, typ P 10-237-606, PN 16, zo šedej liatiny	ks	2,000	0,00	9,96	19,92	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734291112.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8	ks	6,000	6,61	0,00	39,66	0,000	0,002	0,000
731/A 4	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	1,000	8,60	0,00	8,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	422010002500.S	Filter závitový nerez 6/4, dl. 120 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,000	0,00	26,63	26,63	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734296180.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32 so servopohonom	ks	1,000	34,14	0,00	34,14	0,000	0,000	0,000
P/PE	551210037800.S	Ventil zmiešavací trojcestný 5/4, PN 10 mosadz	ks	1,000	0,00	149,71	149,71	0,000	0,000	0,000
P/PE	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám 230 V, krútiaci moment 5 Nm	ks	1,000	0,00	6,61	6,61	0,000	0,000	0,000
R/RE	734315005.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 20	ks	2,000	5,13	0,00	10,26	0,000	0,000	0,000
P/PE	551240001800.S	Guľový kohút DN 20 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový	ks	2,000	0,00	7,63	15,26	0,000	0,000	0,000
R/RE	734315010.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 25	ks	4,000	7,28	0,00	29,12	0,000	0,000	0,000
P/PE	551240001900.S	Guľový kohút DN 25 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový	ks	4,000	0,00	12,64	50,56	0,000	0,000	0,000
R/RE	734315015.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	4,000	8,60	0,00	34,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	551240002000.S	Guľový kohút DN 32 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový	ks	4,000	0,00	21,92	87,68	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 09 - SO-01 Vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	734315020.S	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 40	ks	4,000	9,92	0,00	39,68	0,000	0,000	0,000
P/PE	551240002100.S	Guľový kohút DN 40 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceleový	ks	4,000	0,00	28,44	113,76	0,000	0,000	0,000
731/A 4	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1 027,270	0,03	0,00	30,82	0,000	0,000	0,000
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			520,99	561,53	1 082,52		0,000	0,000
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ								
731/B 5	735151821.S	Demontáž a spätná montáž vykurovacieho telesa panelového	kompl	1,000	66,15	0,00	66,15	0,000	0,000	0,025
R/RE	735311221	Podlahové kúrenie REHAU so systémovou doskou Varionova 30-2 bez izolácie potrubie RAUTHERM S 17x2,0 rozstup 150 mm	m2	268,600	34,00	0,00	9 132,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	735311224	Podlahové kúrenie REHAU so systémovou doskou Varionova 30-2 bez izolácie potrubie RAUTHERM S 17x2,0 rozstup 200 mm	m2	321,400	32,51	0,00	10 448,71	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735311520.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 3 cestný	ks	1,000	66,15	0,00	66,15	0,000	0,000	0,000
P/PE	484650035500	Rozdeľovač s prietokomeri z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhí 246x341x89 mm, 3 vykurovacie okruhy, ušľachtilá oceľ, REHAU	ks	1,000	0,00	146,06	146,06	0,000	0,000	0,000
P/PE	551240012000	Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks rohové 90°) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU	ks	1,000	0,00	34,16	34,16	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735311570.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 8 cestný	ks	1,000	66,15	0,00	66,15	0,000	0,000	0,000
P/PE	484650036000	Rozdeľovač s prietokomeri z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhí 496x341x89 mm, 8 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ, REHAU	ks	1,000	0,00	276,68	276,68	0,000	0,000	0,000
P/PE	551240012000	Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks rohové 90°) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU	ks	1,000	0,00	34,16	34,16	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735311580.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 9 cestný	ks	1,000	66,15	0,00	66,15	0,000	0,000	0,000
P/PE	484650036100	Rozdeľovač s prietokomeri z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhí 546x341x89 mm, 9 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ, REHAU	ks	1,000	0,00	304,13	304,13	0,000	0,000	0,000
P/PE	551240012000	Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks rohové 90°) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU	ks	1,000	0,00	34,16	34,16	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735311590.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 10 cestný	ks	1,000	66,15	0,00	66,15	0,000	0,000	0,000
P/PE	484650036200	Rozdeľovač s prietokomeri z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhí 596x341x89 mm, 10 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ, REHAU	ks	1,000	0,00	332,59	332,59	0,000	0,000	0,000
P/PE	551240012000	Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks rohové 90°) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU	ks	1,000	0,00	34,16	34,16	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735311610.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 11 cestný	ks	1,000	66,15	0,00	66,15	0,000	0,000	0,000
P/PE	484650036300	Rozdeľovač s prietokomeri z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhí 646x341x89 mm, 11 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ, REHAU	ks	1,000	0,00	360,82	360,82	0,000	0,000	0,000
P/PE	551240012000	Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks rohové 90°) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU	ks	1,000	0,00	34,16	34,16	0,000	0,000	0,000
R/RE	735311622.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 13 cestný	ks	1,000	66,15	0,00	66,15	0,000	0,000	0,000
P/PE	484650036500	Rozdeľovač s prietokomeri z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhí 746x341x89 mm, 13 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ, REHAU	ks	1,000	0,00	409,98	409,98	0,000	0,000	0,000
P/PE	551240012000	Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks rohové 90°) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU	ks	1,000	0,00	34,16	34,16	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735311750.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 2-4 okruhy	ks	1,000	19,84	0,00	19,84	0,000	0,000	0,000
P/PE	484650041600.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 2 - 4 okruhy, šxvxhí 550x715-895x110-150 mm, oceľový plech	ks	1,000	0,00	99,33	99,33	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735311760.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 5-8 okruhov	ks	1,000	19,84	0,00	19,84	0,000	0,000	0,000
P/PE	484650041700.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 5 - 8 okruhov, šxvxhí 750x715-895x110-150 mm, oceľový plech	ks	1,000	0,00	117,59	117,59	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735311770.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhov	ks	3,000	19,84	0,00	59,52	0,000	0,000	0,000
P/PE	484650041800.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 9 - 12 okruhov, šxvxhí 950x715-895x110-150 mm, oceľový plech	ks	3,000	0,00	131,10	393,30	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735311780.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 13-15 okruhov	ks	1,000	19,84	0,00	19,84	0,000	0,000	0,000
P/PE	484650041900.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 13 - 15 okruhov, šxvxhí 1150x715-895x110-150 mm, oceľový plech	ks	1,000	0,00	131,10	131,10	0,000	0,000	0,000
731/A 5	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22 404,956	0,02	0,00	448,10	0,000	0,000	0,000
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ			20 611,30	2 776,54	23 387,84		0,000	0,030
		Práce PSV			27 447,05	41 121,10	68 568,15		0,000	0,030
		Celkom v EUR			27 447,05	41 121,10	68 568,15		0,000	0,030

Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 10 - SO-01 Vzduchotechnika

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

22. 5. 2024

Odberateľ: Obec Bobrov

IČO: 00314404

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

IČO: 36373249

DIČ: 2020128781

A				B						
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu							
1	HSV			7	Ostatné náklady		0			
2	PSV	1 657,95	5 195,40							
3	MONT			8	Kompletačná činnosť		0,00			
4	OST			9	HZS		0,00			
5	VN									
6	Spolu		6 853,35	10	Spolu		0,00			
C				D						
VRN				VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00			
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00			
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00			
14				19						
15				20	Spolu		0,00			
Projektant,rozpočtár				E						
				Celkové náklady						
				21	Súčet riadkov 6,10,20		6 853,35			
				22	DPH 20% z	6 853,35		1 370,67		
				23	DPH 0% z	0,00		0,00		
24	Spolu v EUR			8 224,02						
				F						

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 10 - SO-01 Vzduchotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce PSV					
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	1657,95	5195,4	6853,35	0	0
Práce PSV	1657,95	5195,4	6853,35	0	0
Celkom v EUR	1 657,95	5 195,40	6 853,35	0,0000	0,0000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 10 - SO-01 Vzduchotechnika

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 10 - SO-01 Vzduchotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Práce PSV								
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
R/RE	769011300.S	Montáž ventilátora do kruhového potrubia tichého	ks	10,000	21,00	0,00	210,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	429120001700	Ventilátor radiálny EBB 100 N T, ELEKTRODESIGN	ks	7,000	0,00	207,90	1 455,30	0,000	0,000	0,000
P/PE	429120002000	Ventilátor radiálny EBB 175 DV DESIGN, IP44, ELEKTRODESIGN	ks	3,000	0,00	236,25	708,75	0,000	0,000	0,000
R/RE	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	15,000	10,50	0,00	157,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	15,000	0,00	6,30	94,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	769021274.S	Montáž kolena 15° na spiro potrubie DN 80-150	ks	3,000	3,15	0,00	9,45	0,000	0,000	0,000
P/PE	429850000200.S	Koleno 15° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	3,000	0,00	3,15	9,45	0,000	0,000	0,000
R/RE	769021319.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	5,000	4,20	0,00	21,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	429850007700.S	Koleno 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	5,000	0,00	4,20	21,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	769021397.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 80-150	ks	5,000	4,20	0,00	21,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	429850010200.S	T-kus DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	5,000	0,00	6,30	31,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	769021475.S	Montáž výfukového kusu priameho DN 150-200	ks	2,000	5,25	0,00	10,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	429720013500.S	Výfukový kus priamy DN 160	ks	2,000	0,00	9,45	18,90	0,000	0,000	0,000
R/RE	769051507.S	Montáž malej lokálnej vetracej jednotky s rekuperáciou tepla do steny hr. do 500 mm, max. prietok vzduchu do 60 m3/h	ks	8,000	63,00	0,00	504,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	429530030300.S	Malá lokálna vetracia jednotka s rekuperáciou tepla s jedným ventilátorom, max. prietok vzduchu do 60 m3/h	ks	8,000	0,00	346,50	2 772,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	429530033100.S	Dialkový bezdrôtový ovládač so senzorom vlhkosti pre malé vetracie jednotky s rekuperáciou tepla	ks	8,000	0,00	10,50	84,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	769070457.S	Rám kruhový pre kotvenie dopravného potrubia D 100 mm	ks	20,000	6,30	0,00	126,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	769071289.S	Zhotovenie závesu pre kruhové a štvorhranné vzduchot. potrubia na montáži z dodaného materiálu	kg	20,000	7,35	0,00	147,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1,000	31,50	0,00	31,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	230040001.S1	Kotvenie potrubia do stropu	ks	20,000	21,00	0,00	420,00	0,000	0,000	0,000
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			1 657,95	5 195,40	6 853,35	0,000	0,000	0,000
		Práce PSV			1 657,95	5 195,40	6 853,35	0,000	0,000	0,000
		Celkom v EUR			1 657,95	5 195,40	6 853,35	0,000	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba				
Objekt 11 - SO-01 Bleskozvod a uzemnenie			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	22. 5. 2024	
Odberateľ: Obec Bobrov				
IČO: 00314404		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	252	0	252
2	PSV			
3	MONT	2 814,41	2 764,21	5 578,62
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			5 830,62
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnosť			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
C				
VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00
14				
15				
D				
VRN				
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
19				
20	Spolu			0,00
E				
Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 6,10,20			5 830,62
22	DPH 20% z	5 830,62		1 166,12
23	DPH 0% z	0,00		0,00
24	Spolu v EUR			6 996,74
F				
Odberateľ			26 Dodávateľ	

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 11 - SO-01 Bleskozvod a uzemnenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	252	0	252	0	0
Práce HSV	252	0	252	0	0
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2814,41	2764,21	5578,62	0	0
Montážne práce	2814,41	2764,21	5578,62	0	0
Celkom v EUR	3 066,41	2 764,21	5 830,62	0,0000	0,0000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 11 - SO-01 Bleskozvod a uzemnenie

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 11 - SO-01 Bleskozvod a uzemnenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Práce HSV								
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000111.S	Odborná prehliadka a odborná skúška	nh	16,000	15,75	0,00	252,00	0,000	0,000	0,000
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			252,00	0,00	252,00		0,000	0,000
		Práce HSV			252,00	0,00	252,00		0,000	0,000
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, vrátane napojenia na existujúce uzemnenie	m	175,000	1,89	0,00	330,75	0,000	0,000	0,000
S/S30	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	175,000	0,00	1,79	313,25	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	32,000	1,26	0,00	40,32	0,000	0,000	0,000
R/RE	210220021.S.1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm- vytvorenie HUP pod hlavný rozvádzač , výťah - vr. dopojenia	kpl	2,000	36,75	0,00	73,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	EBL000001975	Drôt zvodový 10mm FeZn + PVC (1kg 1,44m)	kg	22,000	0,00	5,30	116,60	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	80,000	2,31	0,00	184,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al, izolovaný	kg	16,000	0,00	8,90	142,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	210220800.S.1	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zberný O 8-10	m	125,000	2,94	0,00	367,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410064200.S.1	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	17,000	0,00	6,56	111,52	0,000	0,000	0,000
R/RE	210112173	Krabica do zateplenia pre SZ	ks	8,000	7,84	0,00	62,72	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410064200.S.2	Krabica KSS DEHN, vr. dvierka 476 020	ks	8,000	0,00	156,05	1 248,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	210222252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia, pre vonkajšie práce	ks	22,000	1,71	0,00	37,62	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410000600.S	Svorka SR02, SR03	ks	22,000	0,00	1,03	22,66	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220246	Svorka na odkvapový žlab	ks	11,000	1,71	0,00	18,81	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410004200.S	Svorka SO	ks	11,000	0,00	1,27	13,97	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220241	Rýchlosvorka Vario	ks	45,000	1,71	0,00	76,95	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410002500.S	Svorka 249 8-10 ST	ks	45,000	0,00	0,71	31,95	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením	ks	8,000	7,67	0,00	61,36	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410030500	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie 101 VL2000	ks	8,000	0,00	14,52	116,16	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220306.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	ks	12,000	11,03	0,00	132,36	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410024800.S	Podstavec betónový 17kg	ks	12,000	0,00	10,33	123,96	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220113.S	Podpery vedenia FeZn pod fasádu	ks	80,000	2,00	0,00	160,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410037700.S	Podpera vedenia 390 150	ks	80,000	0,00	1,88	150,40	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu	ks	120,000	1,16	0,00	139,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410034800.S	Lepidlo napr. Soudal	ks	12,000	0,00	10,33	123,96	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410034800.S.1	Podpera vedenia na ploché strechy 165 MBG - 8	ks	120,000	0,00	1,13	135,60	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220247	Svorka skúšobná	ks	8,000	1,71	0,00	13,68	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná 5002 DIN-FT	ks	8,000	0,00	1,50	12,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	210222253	Svorka na potrubia	ks	6,000	1,71	0,00	10,26	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410000900.S	Svorka 927 2	ks	6,000	0,00	1,63	9,78	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220244.S	Svorka spojovacia	ks	50,000	1,71	0,00	85,50	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 11 - SO-01 Bleskozvod a uzemnenie

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	354410003800.S	Svorka 237 N FT	ks	50,000	0,00	1,72	86,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	0,95	0,00	7,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410064800	Číselný štítok 311 N-ALU 8-10	ks	8,000	0,00	0,70	5,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	PM	Podružný materiál	%	7,000	27,64	0,00	193,48	0,000	0,000	0,000
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	81,80	0,00	818,00	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			2 814,41	2 764,21	5 578,62		0,000	0,000
		Montážne práce			2 814,41	2 764,21	5 578,62		0,000	0,000
		Celkom v EUR			3 066,41	2 764,21	5 830,62		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

<b style="color: blue;">Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba				
Objekt 12 - SO-01 Elektroinštalácia - prístavba			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	22. 5. 2024	
Odberateľ: Obec Bobrov				
IČO: 00314404		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	1992,3	27,55	2019,85
2	PSV	104,64	0,00	104,64
3	MONT	8 898,48	14 057,11	22 955,59
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			25 080,08
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnosť			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
C				
VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00
14				
15				
D				
VRN				
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
19				
20	Spolu			0,00
E				
Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 6,10,20			25 080,08
22	DPH 20% z	25 080,08	5 016,02	
23	DPH 0% z	0,00	0,00	
24	Spolu v EUR			30 096,10
F				
Odberateľ			26 Dodávateľ	

Odberteľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 12 - SO-01 Elektroinštalácia - prístavba

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	356,45	0	356,45	3,13	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1136,05	27,55	1163,6	0	3,22
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	499,8	0	499,8	0	0
Práce HSV	1992,3	27,55	2019,85	3,13	3,22
Práce PSV					
SLABOPRÚD - MONTÁŽ	104,64	0	104,64	0	0
Práce PSV	104,64	0	104,64	0	0
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	8898,48	14057,11	22955,59	0	0
Montážne práce	8898,48	14057,11	22955,59	0	0
Celkom v EUR	10 995,42	14 084,66	25 080,08	3,1300	3,2200

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 12 - SO-01 Elektroštalácia - prístavba

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 12 - SO-01 Elektroštalácia - prístavba

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Práce HSV								
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
14/C 1	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	41,400	8,61	0,00	356,45	0,076	3,127	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			356,45	0,00	356,45		3,130	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13/B 1	974031143.S	Vysekávanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,01300t	m	240,000	3,36	0,00	806,40	0,000	0,000	3,120
13/B 1	973026161	Vysekanie v murive z kameňa, kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	95,000	2,31	0,00	219,45	0,000	0,000	0,095
921/M21	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	95,000	1,16	0,00	110,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	3450806510	Krabica KO68	ks	95,000	0,00	0,29	27,55	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 136,05	27,55	1 163,60		0,000	3,220
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	17,85	0,00	285,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - rozvádzač	hod	12,000	17,85	0,00	214,20	0,000	0,000	0,000
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			499,80	0,00	499,80		0,000	0,000
		Práce HSV			1 992,30	27,55	2 019,85		3,130	3,220
		Práce PSV								
	752	SLABOPRÚD - MONTÁŽ								
750/A 2	752899220	Zásuvka telefónna/dátová štvorpólová pod omietku	ks	12,000	8,72	0,00	104,64	0,000	0,000	0,000
	752	SLABOPRÚD - MONTÁŽ			104,64	0,00	104,64		0,000	0,000
		Práce PSV			104,64	0,00	104,64		0,000	0,000
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	87,000	1,05	0,00	91,35	0,000	0,000	0,000
P/PE	354310017200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	87,000	0,00	0,12	10,44	0,000	0,000	0,000
921/M21	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 10 mm2	ks	15,000	1,26	0,00	18,90	0,000	0,000	0,000
P/PE	354310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks	15,000	0,00	0,22	3,30	0,000	0,000	0,000
921/M21	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, vrátane zapojenia	ks	14,000	3,15	0,00	44,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	345340003000.S	Spínač jedнопólový rad. 1, vr. rámcikov	ks	14,000	0,00	4,32	60,48	0,000	0,000	0,000
921/M21	210110002	Sériový spínač - radenie 5, vrátane zapojenia	ks	14,000	3,15	0,00	44,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	345340003000.S.1	Spínač jedнопólový rad. 5, vr. rámcikov	ks	14,000	0,00	6,04	84,56	0,000	0,000	0,000
921/M21	210110004	Sériový spínač - radenie 6, vrátane zapojenia	ks	4,000	3,15	0,00	12,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	345340003000.S.2	Spínač jedнопólový rad. 6, vr. rámcikov	ks	4,000	0,00	5,12	20,48	0,000	0,000	0,000
R/RE	210110002.1	Sériový spínač - radenie 5B, vrátane zapojenia	ks	2,000	3,15	0,00	6,30	0,000	0,000	0,000
P/PE	345340003000.S.3	Spínač jedнопólový rad. 5B, vr. rámcikov	ks	2,000	0,00	7,16	14,32	0,000	0,000	0,000
921/M21	210110005	Sériový spínač - radenie 7, vrátane zapojenia	ks	2,000	8,93	0,00	17,86	0,000	0,000	0,000
P/PE	345340003000.S.4	Spínač jedнопólový rad. 7, vr. rámcikov	ks	2,000	0,00	34,82	69,64	0,000	0,000	0,000
921/M21	210111001	Zásuvka na pododietkovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	45,000	3,68	0,00	165,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná 230V pod om., detská poistka	ks	45,000	0,00	4,67	210,15	0,000	0,000	0,000
921/M21	210111002	Zásuvka na pododietkovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000	3,68	0,00	7,36	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 12 - SO-01 Elektroinštalácia - prístavba

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	345510001210.S.1	Zásuvka jednonásobná 230V pod om., IP 44	ks	2,000	0,00	10,30	20,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	345510001210.S.2	Zásuvka 2xRJ45, cat 6	ks	12,000	0,00	25,55	306,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	210290881333	Montáž rozvádzača do váhy 100kg, vr. výzbroje	kpl	1,000	365,00	0,00	365,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	3570109100	Rozvádzač RP2, 144mod komplet vr. výzbroje	ks	1,000	0,00	2 474,26	2 474,26	0,000	0,000	0,000
R/RE	210120420.S1	Spínač central STOP	ks	1,000	7,67	0,00	7,67	0,000	0,000	0,000
P/PE	358240002920.S1	Central stop tlačítko so sklíčkom	ks	1,000	0,00	28,85	28,85	0,000	0,000	0,000
R/RE	210192554.S1	Svorkovnica potenciálového vyrovnania	ks	2,000	9,14	0,00	18,28	0,000	0,000	0,000
P/PE	345610010320.S1	Svorkovnica potenciálového vyrovnania v krabici pod om.	ks	2,000	0,00	14,11	28,22	0,000	0,000	0,000
R/RE	210201520.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	15,000	8,40	0,00	126,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	348150000900.S1	Núdzové svietidlo LED s poktogramom s batériou pre netrválne osvetlenie 3h	ks	15,000	0,00	26,02	390,30	0,000	0,000	0,000
P/PE	345610010320.S1	Svorkovnica potenciálového vyrovnania v krabici pod om.	ks	2,000	0,00	14,11	28,22	0,000	0,000	0,000
921/M21	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	35,000	10,50	0,00	367,50	0,000	0,002	0,000
P/PE	348110001614.S	LED svietidlo 25W/4000K, IP44	ks	35,000	0,00	26,37	922,95	0,000	0,000	0,000
R/RE	210203041.S1	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 600x600	ks	52,000	12,60	0,00	655,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	348120002300.S1	LED svietidlo stropné 600x600/OPAL 45W/4000K, s montážnym rámom na omietku	ks	52,000	0,00	51,73	2 689,96	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010043	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová Kopex, uložená pevne typ 2423, 23 mm	m	780,000	0,63	0,00	491,40	0,000	0,000	0,000
S/S30	3450716000	Rúrka FXP 20	m	780,000	0,00	0,33	257,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	210010043.1	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová Kopex, uložená pevne typ 2423, 23 mm	m	50,000	0,84	0,00	42,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	3450716001	Rúrka FXKVR40	m	50,000	0,00	0,57	28,50	0,000	0,000	0,000
921/M21	210020308	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/50 mm bez veľa vrátane podp.	m	55,000	10,50	0,00	577,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	3454311436	Drôtené káblové žľaby - drôtený žľab 250/50 vr. výložníkov a spojovací materiál	m	55,000	0,00	12,73	700,15	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	2 310,000	0,84	0,00	1 940,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110000700.S	Kábel medený N2XH-J 3x1,5 mm2	m	2 150,000	0,00	0,86	1 849,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110000700.S.1	Kábel medený N2XH-O 3x1,5 mm2	m	160,000	0,00	0,86	137,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	33,000	1,05	0,00	34,65	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	33,000	0,00	1,66	54,78	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	690,000	0,84	0,00	579,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110000800.S	Kábel medený N2XH-J 3x2,5 mm2	m	690,000	0,00	1,36	938,40	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800238.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	m	175,000	0,84	0,00	147,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110001900.S	Kábel medený N2XH-J 5x1,5 mm2	m	175,000	0,00	1,37	239,75	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800239.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm2	m	6,000	1,37	0,00	8,22	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110002000.S	Kábel medený N2XH-J 5x16 mm2	m	6,000	0,00	14,11	84,66	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800240.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm2	m	15,000	1,05	0,00	15,75	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110002100.S	Kábel medený N2XH-J 5x4 mm2	m	15,000	0,00	3,42	51,30	0,000	0,000	0,000
R/RE	210800240.S.1	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm2	m	52,000	1,16	0,00	60,32	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110002100.S.1	Kábel medený N2XH-J 5x10 mm2	m	52,000	0,00	8,28	430,56	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800613.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	310,000	0,63	0,00	195,30	0,000	0,000	0,000
P/PE	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	310,000	0,00	0,75	232,50	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	28,000	0,74	0,00	20,72	0,000	0,000	0,000
P/PE	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	28,000	0,00	1,68	47,04	0,000	0,000	0,000
R/RE	210800627.S.1	Kábel uložený v rúrke alebo žľabe	m	550,000	0,74	0,00	407,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	341310009000.S.1	Kábel FTP cat 6, LSOH	m	550,000	0,00	0,55	302,50	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 12 - SO-01 Elektroinštalácia - prístavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	MONT	Systém videovrátnika	kpl	1,000	105,00	0,00	105,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	MAT	Videovrátnik Legrand 300X WIFI	kpl	1,000	0,00	659,60	659,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	MONT.1	RACK skriňa vr. príslušenstva	kpl	1,000	577,50	0,00	577,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	MAT.1	RACK rozvádzač 9U, vr. patch panel 24port-2ks, vyvazovací panel, napájací panel 230V ACAR, policia, switch 24port, 1000Mbps-2ks,	kpl	1,000	0,00	680,04	680,04	0,000	0,000	0,000
R/RE	SM	Drobný inštalačný materiál	%	7,000	133,93	0,00	937,51	0,000	0,000	0,000
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	81,80	0,00	409,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	PHM	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	3,000	133,93	0,00	401,79	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			8 898,48	14 057,11	22 955,59		0,000	0,000
		Montážne práce			8 898,48	14 057,11	22 955,59		0,000	0,000
		Celkom v EUR			10 995,42	14 084,66	25 080,08		3,130	3,220

Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba				
Objekt 13 - SO-01 FVE MŠ Bobrov			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	22. 5. 2024	
Odberateľ: Obec Bobrov				
IČO: 00314404		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV			
2	PSV			
3	MONT	2 344,86	7 825,54	10 170,40
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			10 170,40
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnosť			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
C				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00
14				
15				
D				
16	Sťažené podmienky dopravy			0,00
17	Horské oblasti			0,00
18	Mimostavenisková doprava			0,00
19				
20	Spolu			0,00
E				
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady
				21 Súčet riadkov 6,10,20
				22 DPH 20% z
				23 DPH 0% z
				24 Spolu v EUR
				12 204,48
F				
Odberateľ		26 Dodávateľ		

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 13 - SO-01 FVE MŠ Bobrov

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2344,86	7825,54	10170,4	0	0
Montážne práce	2344,86	7825,54	10170,4	0	0
Celkom v EUR	2 344,86	7 825,54	10 170,40	0,0000	0,0000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 13 - SO-01 FVE MŠ Bobrov

Odberateľ: Obec Bobrov							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o							Dátum: 22. 5. 2024				
Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba											
Objekt 13 - SO-01 FVE MŠ Bobrov											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Montážne práce									
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE									
P/PE	EFV000000002	Konektor solárny MC4 PV-KST4/6II 32.0017P0001-UR 4-6mm2 samec	ks	21,000	0,00	1,24	26,04	0,000	0,000	0,000	
P/PE	EFV000000001	Konektor solárny MC4 PV-KBT4/6II 32.0016P0001-UR 4-6mm2 samica	ks	21,000	0,00	1,24	26,04	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210020304.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 125/50 mm bez veka vrátane podpery	m	25,000	7,82	0,00	195,50	0,000	0,000	0,000	
P/PE	358220053100.S	Istič 3P, 63 A, charakteristika B, 16 kA, 3 moduly	ks	1,000	0,00	12,98	12,98	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345750047600.S	Spojka pre káblový žľab šírky 50 mm, z pozinkovanej ocele	ks	15,000	0,00	0,46	6,90	0,000	0,000	0,000	
P/PE	346510005170.S	Odpínač fotovoltaických panelov TS4-A-2F	ks	13,000	0,00	56,82	738,66	0,000	0,000	0,000	
P/PE	346510005160.S1	RSS transmitter	ks	1,000	0,00	77,60	77,60	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345750008700.S	Žľab káblový, šxv 125x50 mm, z pozinkovanej ocele	m	25,000	0,00	6,74	168,50	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210290496.S	Výmena istiacich a spínacích prístrojov v rozvádzači na DIN lište do 100 A	ks	2,000	18,38	0,00	36,76	0,000	0,000	0,000	
P/PE	358220053100.S.1	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 16 kA, 3 moduly	ks	1,000	0,00	8,68	8,68	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210290496.S.1	Vedenie FVE zo strechy na DC rozv	ks	2,000	52,50	0,00	105,00	0,000	0,000	0,000	
P/PE	7185800	Solárny kábel na cievke 4 mm2 L=100m	ks	2,000	0,00	86,27	172,54	0,000	0,000	0,000	
P/PE	7185800.1	Rúrka UV odolná fi 25	ks	2,000	0,00	0,66	1,32	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210501055.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltaických panelov na plochú strechu vrátane zaťažovacích prvkov a úpravy podkladu	ks	26,000	31,50	0,00	819,00	0,000	0,000	0,000	
P/PE	346510004130.S	Fotovoltaická konštrukcia pre ploché strechy, do 500 panelov	ks	26,000	0,00	77,86	2 024,36	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltaického panelu veľkoformátového	ks	26,000	23,10	0,00	600,60	0,000	0,000	0,000	
P/PE	346510000120.S	Fotovoltaický modul pre pozemné inštalácie 144-cells halfcut, monokryštalický, 450 - 550 Wp	ks	26,000	0,00	97,44	2 533,44	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210501215.S	Montáž rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj nad 63 A do 160 A	ks	1,000	115,50	0,00	115,50	0,000	0,000	0,000	
P/PE	346510002150SS1	Fotovoltaický rozvádzač AC podľa PD	ks	1,000	0,00	642,08	642,08	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210501265.S	Montáž fotovoltaického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie	ks	1,000	105,00	0,00	105,00	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345510000730.S2	Fotovoltaický striedač pre komerčné inštalácie, 3-fázový goodwe GW10K-SDT-20	ks	1,000	0,00	1 098,29	1 098,29	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210501285.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane fotovoltaického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie	ks	1,000	367,50	0,00	367,50	0,000	0,000	0,000	
P/PE	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	12,000	0,00	3,73	44,76	0,000	0,000	0,000	
P/PE	341110002200.S.1	Kábel medený CY16 mm2zž	m	40,000	0,00	1,74	69,60	0,000	0,000	0,000	
P/PE	346510002150.S15	Fotovoltaický rozvádzač RIDC 2+P	ks	1,000	0,00	173,75	173,75	0,000	0,000	0,000	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 344,86	7 825,54	10 170,40	0,000	0,000	
		Montážne práce				2 344,86	7 825,54	10 170,40	0,000	0,000	
		Celkom v EUR				2 344,86	7 825,54	10 170,40	0,000	0,000	

Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba				
Objekt 14 - SO-01 Elektroinštalácia - rekonštrukcia existujúcej časti 1.NP			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	22. 5. 2024	
Odberateľ: Obec Bobrov				
IČO: 00314404		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	2018,66	15,66	2034,32
2	PSV			
3	MONT	3 174,28	4 855,12	8 029,40
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			10 063,72
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnosť			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
C				
11	Zariadenie staveniska		0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podm.		0% z [H+P]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy		0% z [H+P+M]	0,00
14				
15				
D				
16	Sťažené podmienky dopravy		0% z [H+P+M]	0,00
17	Horské oblasti		0% z [H+P+M]	0,00
18	Mimostavenisková doprava		0% z [H+P]	0,00
19				
20	Spolu			0,00
E				
Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 6,10,20			10 063,72
22	DPH 20% z		10 063,72	2 012,74
23	DPH 0% z		0,00	0,00
24	Spolu v EUR			12 076,46
F				
Odberateľ		26 Dodávateľ		

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 14 - SO-01 Elektroinštalácia - rekonštrukcia existujúcej časti 1.NP

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	55,1	0	55,1	0,48	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	550,26	15,66	565,92	0	1,46
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	1413,3	0	1413,3	0	0
Práce HSV	2018,66	15,66	2034,32	0,48	1,46
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	3174,28	4855,12	8029,4	0	0
Montážne práce	3174,28	4855,12	8029,4	0	0
Celkom v EUR	5 192,94	4 870,78	10 063,72	0,4800	1,4600

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 14 - SO-01 Elektroinštalácia - rekonštrukcia existujúcej časti 1.NP

Odberateľ: Obec Bobrov						Spracoval:					
Projektant:						Ks:					
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o						Dátum: 22. 5. 2024					
Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba											
Objekt 14 - SO-01 Elektroinštalácia - rekonštrukcia existujúcej časti 1.NP											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina	
		Práce HSV									
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY									
14/C 1	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	6,400	8,61	0,00	55,10	0,076	0,483	0,000	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			55,10	0,00	55,10		0,480	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
13/B 1	974031143.S	Vysekavanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,01300t	m	108,000	3,36	0,00	362,88	0,000	0,000	1,404	
13/B 1	973026161	Vysekanie v murive z kameňa, kapsy pre kládky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	54,000	2,31	0,00	124,74	0,000	0,000	0,054	
921/M21	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	54,000	1,16	0,00	62,64	0,000	0,000	0,000	
P/PE	3450806510	Krabica KO68	ks	54,000	0,00	0,29	15,66	0,000	0,000	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			550,26	15,66	565,92		0,000	1,460	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY									
HZS/HZS	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	17,85	0,00	178,50	0,000	0,000	0,000	
R/RE	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - rozvádzač	hod	8,000	17,85	0,00	142,80	0,000	0,000	0,000	
R/RE	HZS000125.S1	Demontážne práce	hod	80,000	13,65	0,00	1 092,00	0,000	0,000	0,000	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			1 413,30	0,00	1 413,30		0,000	0,000	
		Práce HSV			2 018,66	15,66	2 034,32		0,480	1,460	
		Montážne práce									
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE									
921/M21	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	60,000	1,05	0,00	63,00	0,000	0,000	0,000	
P/PE	354310017200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	60,000	0,00	0,12	7,20	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 10 mm ²	ks	10,000	1,26	0,00	12,60	0,000	0,000	0,000	
P/PE	354310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks	10,000	0,00	0,22	2,20	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, vrátane zapojenia	ks	12,000	3,15	0,00	37,80	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345340003000.S	Spínač jedнопólový rad. 1, vr. rámcikov	ks	12,000	0,00	4,32	51,84	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210110002	Sériový spínač - radenie 5, vrátane zapojenia	ks	1,000	3,15	0,00	3,15	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345340003000.S.1	Spínač jedнопólový rad. 5, vr. rámcikov	ks	1,000	0,00	6,04	6,04	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210110004	Sériový spínač - radenie 6, vrátane zapojenia	ks	10,000	3,15	0,00	31,50	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345340003000.S.2	Spínač jedнопólový rad. 6, vr. rámcikov	ks	10,000	0,00	5,12	51,20	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210110002.1	Sériový spínač - radenie 5B, vrátane zapojenia	ks	4,000	3,15	0,00	12,60	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345340003000.S.3	Spínač jedнопólový rad. 5B, vr. rámcikov	ks	4,000	0,00	7,16	28,64	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210110005	Spínač 400V	ks	1,000	8,93	0,00	8,93	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345340003000.S.4	Spínač 400V, IP44, 25A	ks	1,000	0,00	34,82	34,82	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210111001	Zásuvka na pododietkovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	16,000	3,68	0,00	58,88	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná 230V pod om., detská poistka	ks	16,000	0,00	4,67	74,72	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210111002	Zásuvka na pododietkovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	5,000	3,68	0,00	18,40	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345510001210.S.1	Zásuvka jednonásobná 230V pod om., IP 44	ks	5,000	0,00	10,30	51,50	0,000	0,000	0,000	
750/A 2	752899220	Zásuvka telefónna/dátová štvorpólová pod omietku	ks	6,000	8,72	0,00	52,32	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345510001210.S.2	Zásuvka 2xRJ45, cat 6	ks	6,000	0,00	25,55	153,30	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210290881333	Úprava rozvádzača ROZ1.RMS	kpl	1,000	315,00	0,00	315,00	0,000	0,000	0,000	

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 14 - SO-01 Elektroinštalácia - rekonštrukcia existujúcej časti 1.NP

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	3570109100	Rozvádzač RP2, 144mod komplet vr. výzbroje	ks	1,000	0,00	663,24	663,24	0,000	0,000	0,000
R/RE	210290881332	Úprava rozvádzača ROZ2.RPK	kpl	1,000	210,00	0,00	210,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	3570109100	Rozvádzač RP2, 144mod komplet vr. výzbroje	ks	1,000	0,00	504,35	504,35	0,000	0,000	0,000
R/RE	210192554.S1	Svorkovnica potenciálového vyrovnania	ks	1,000	9,14	0,00	9,14	0,000	0,000	0,000
P/PE	345610010320.S1	Svorkovnica potenciálového vyrovnania v krabici pod om.	ks	1,000	0,00	14,11	14,11	0,000	0,000	0,000
R/RE	210201520.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	3,000	8,40	0,00	25,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	348150000900.S1	Núdzové svietidlo LED s poktogramom s batériou pre netrválne osvetlenie 3h	ks	3,000	0,00	26,02	78,06	0,000	0,000	0,000
921/M21	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	5,000	10,50	0,00	52,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	348110001614.S	LED svietidlo 25W/4000K, IP44	ks	5,000	0,00	26,37	131,85	0,000	0,000	0,000
R/RE	210203041.S1	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 600x600	ks	13,000	12,60	0,00	163,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	348120002300.S1	LED svietidlo stropné 600x600/OPAL 45W/4000K, s montážnym rámom na omietku	ks	13,000	0,00	51,73	672,49	0,000	0,000	0,000
R/RE	210203041.S2	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla prachotesné	ks	7,000	10,50	0,00	73,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	348120002300.S1.1	LED svietidlo stropné 40W/4000K, IP65	ks	7,000	0,00	41,07	287,49	0,000	0,000	0,000
R/RE	210203041.S3	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 1200x300	ks	16,000	10,50	0,00	168,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	348120002300.S1.2	LED panel 1200x300 40W/4000K, na povrch	ks	16,000	0,00	39,84	637,44	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010043	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová Kopex, uložená pevne typ 2423, 23 mm	m	150,000	0,63	0,00	94,50	0,000	0,000	0,000
S/S30	3450716000	Rúrka FXP 20	m	150,000	0,00	0,33	49,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	210010043.1	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová Kopex, uložená pevne typ 2423, 23 mm	m	10,000	0,84	0,00	8,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	3450716001	Rúrka FXKVR40	m	10,000	0,00	0,57	5,70	0,000	0,000	0,000
921/M21	210020308	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/50 mm bez veľa vrátane podp.	m	15,000	10,50	0,00	157,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	3454311436	Drôtené káblové žľaby - drôtený žľab 250/50 vr. výložníkov a spojovací materiál	m	15,000	0,00	12,73	190,95	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	540,000	0,84	0,00	453,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110000700.S	Kábel medený N2XH-J 3x1,5 mm2	m	430,000	0,00	0,86	369,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110000700.S.1	Kábel medený N2XH-O 3x1,5 mm2	m	110,000	0,00	0,84	92,40	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	250,000	0,84	0,00	210,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110000800.S	Kábel medený N2XH-J 3x2,5 mm2	m	250,000	0,00	1,36	340,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800238.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	m	70,000	0,84	0,00	58,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110001900.S	Kábel medený N2XH-J 5x1,5 mm2	m	70,000	0,00	1,37	95,90	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800240.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm2	m	18,000	0,84	0,00	15,12	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110002100.S	Kábel medený N2XH-J 5x2,5 mm2	m	18,000	0,00	2,35	42,30	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800613.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	160,000	0,63	0,00	100,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	160,000	0,00	0,75	120,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	6,000	0,74	0,00	4,44	0,000	0,000	0,000
P/PE	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	6,000	0,00	1,68	10,08	0,000	0,000	0,000
R/RE	210800627.S.1	Kábel uložený v rúrke alebo žľabe	m	160,000	0,74	0,00	118,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	341310009000.S.1	Kábel FTP cat 6, LSOH	m	160,000	0,00	0,55	88,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	SM	Drobný inšalačný materiál	%	7,000	48,53	0,00	339,71	0,000	0,000	0,000
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	30,22	0,00	151,10	0,000	0,000	0,000
R/RE	PHM	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	3,000	48,53	0,00	145,59	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			3 174,28	4 855,12	8 029,40		0,000	0,000
		Montážne práce			3 174,28	4 855,12	8 029,40		0,000	0,000
		Celkom v EUR			5 192,94	4 870,78	10 063,72		0,480	1,460

Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba							
Objekt 15 - SO-03 Vodovodná prípojka			Miesto:				
			Ks:				
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	22. 5. 2024				
Odberateľ: Obec Bobrov							
IČO: 00314404			DIČ:				
Projektant:							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o							
IČO: 36373249			DIČ: 2020128781				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	8513,82	2251,13	10764,95	7 Ostatné náklady 0		
2	PSV	39,85	282,31	322,16			
3	MONT	81,00	66,20	147,20	8 Kompletačná činnos 0,00		
4	OST				9 HZS 0,00		
5	VN						
6	Spolu			11 234,31	10 Spolu 0,00		
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00	
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00	
14					19		
15					20 Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 6,10,20	11 234,31
					22	DPH 20% z 11 234,31	2 246,86
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	13 481,17
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberteľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 15 - SO-03 Vodovodná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	4121,21	757,28	4878,49	0,41	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	399,22	0	399,22	20,69	0
POTRUBNÉ ROZVODY	1230,44	1493,85	2724,29	0,06	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	250	0	250	0	0
PRESUNY HMŔT	2512,95	0	2512,95	0	0
Práce HSV	8513,82	2251,13	10764,95	21,16	0
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	39,85	282,31	322,16	0,01	0
Práce PSV	39,85	282,31	322,16	0,01	0
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	81	66,2	147,2	0	0
Montážne práce	81	66,2	147,2	0	0
Celkom v EUR	8 634,67	2 599,64	11 234,31	21,1700	0,0000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 15 - SO-03 Vodovodná prípojka

Odberateľ: Obec Bobrov		Spracoval:									
Projektant:		Ks:									
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o		Dátum: 22. 5. 2024									
Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba											
Objekt 15 - SO-03 Vodovodná prípojka											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce HSV									
	1	ZEMNÉ PRÁCE									
1/A 1	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,181	6,50	0,00	66,18	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	112,000	14,20	0,00	1 590,40	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,181	10,50	0,00	106,90	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	112,000	3,50	0,00	392,00	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	151301101.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 2 m	m2	65,190	4,10	0,00	267,28	0,006	0,405	0,000	
1/A 1	151301111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 2 m	m2	65,190	2,00	0,00	130,38	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	37,244	3,60	0,00	134,08	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	633,148	0,54	0,00	341,90	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	37,244	7,10	0,00	264,43	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	37,244	0,85	0,00	31,66	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	67,039	5,00	0,00	335,20	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto výkopkách do 100 m3	m3	83,073	1,49	0,00	123,78	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	22,498	14,98	0,00	337,02	0,000	0,000	0,000	
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	40,496	0,00	18,70	757,28	0,000	0,000	0,000	
	1	ZEMNÉ PRÁCE				4 121,21	757,28			0,410	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,053	29,99	0,00	301,49	1,891	19,008	0,000	
271/A 1	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,759	125,00	0,00	94,88	2,216	1,682	0,000	
271/A 1	452311192.S	Príplatok k cene za práce v štólňi pre betón dosky, sedlového lôžka alebo blokov	m3	0,759	3,75	0,00	2,85	0,000	0,000	0,000	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				399,22	0,00			20,690	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY									
R/RE	871221118.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	105,500	3,45	0,00	363,98	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	105,500	0,00	4,47	471,59	0,000	0,000	0,000	
R/RE	877171056.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 32 mm	ks	1,000	6,90	0,00	6,90	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286530074000.S	Elektrotvarovka T-kus s predĺženou odbočkou a objímkou PE 100 SDR 11 D 32/32 mm	ks	1,000	0,00	7,40	7,40	0,000	0,000	0,000	
271/A 1	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	61,02	0,00	61,02	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286530165600	Prípojkový ventil s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAV (Kit) PE 100 SDR 11 D 110/63 mm, FRIALEN	ks	1,000	0,00	114,11	114,11	0,000	0,000	0,000	
271/A 1	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	105,500	1,00	0,00	105,50	0,000	0,000	0,000	
271/A 1	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	105,500	1,00	0,00	105,50	0,000	0,000	0,000	
R/RE	893301003.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 6 do 9 t	ks	1,000	325,65	0,00	325,65	0,000	0,000	0,000	
P/PE	594300002800.S	Vodomerná a armatúrna šachta, objem 5,6 m3, železobetónová	ks	1,000	0,00	877,50	877,50	0,000	0,000	0,000	
271/A 1	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	21,98	0,00	21,98	0,059	0,059	0,000	
P/PE	1750	Poklop uličný tuhý pre posúvače, voda a kanál	ks	1,000	0,00	23,25	23,25	0,000	0,000	0,000	
271/A 1	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	107,700	1,15	0,00	123,86	0,000	0,000	0,000	
R/RE	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	105,500	1,10	0,00	116,05	0,000	0,000	0,000	
	8	POTRUBNÉ ROZVODY				1 230,44	1 493,85			0,060	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 15 - SO-03 Vodovodná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
R/RE	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	ks	1,000	250,00	0,00	250,00	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			250,00	0,00	250,00		0,000	0,000
	99	PRESUNY HMŔT								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	71,819	34,99	0,00	2 512,95	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMŔT			2 512,95	0,00	2 512,95		0,000	0,000
		Práce HSV			8 513,82	2 251,13	10 764,95		21,160	0,000
		Práce PSV								
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
R/RE	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1,000	6,10	0,00	6,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2, niklovaná mosadz	ks	1,000	0,00	23,92	23,92	0,000	0,000	0,000
R/RE	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1,000	6,10	0,00	6,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	551110007600.S	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 2 FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	0,00	24,55	24,55	0,000	0,000	0,000
R/RE	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	6,90	0,00	6,90	0,000	0,000	0,000
P/PE	551110016900.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 2 FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	0,00	13,76	13,76	0,000	0,000	0,000
R/RE	722221385.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1,000	6,50	0,00	6,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	422010003400.S	Filter závitový na vodu 2, FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	0,00	19,15	19,15	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722262151.S	Montáž vodomera pre vodu do 30°C prírubového skrutkového DN 50	ks	1,000	14,25	0,00	14,25	0,007	0,007	0,000
P/PE	388240001000.S	Vodomer impulzný závitový 1 M, mosadzný	ks	1,000	0,00	91,88	91,88	0,000	0,000	0,000
P/PE	423410000700.S	Podpera vodomerej zostavy	ks	1,000	0,00	109,05	109,05	0,000	0,000	0,000
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			39,85	282,31	322,16		0,010	0,000
		Práce PSV			39,85	282,31	322,16		0,010	0,000
		Montážne práce								
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
923/M23	230203565.S	Montáž prechodka PE/ocel PE 100 SDR11 D 63/DN50 mm	ks	6,000	13,50	0,00	81,00	0,000	0,001	0,000
P/PE	552540003400.S	Redukcia liatinová závitová 2x1, čierna	ks	2,000	0,00	2,75	5,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	552540017900.S	Vsuvka liatinová závitová 2, čierna	ks	2,000	0,00	2,87	5,74	0,000	0,000	0,000
P/PE	286220031300.S	Prechodka PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 63/50	ks	2,000	0,00	27,48	54,96	0,000	0,000	0,000
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			81,00	66,20	147,20		0,000	0,000
		Montážne práce			81,00	66,20	147,20		0,000	0,000
		Celkom v EUR			8 634,67	2 599,64	11 234,31		21,170	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba				
Objekt 16 - SO-04 Kanalizačná prípojka			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	22. 5. 2024	
Odberateľ: Obec Bobrov				
IČO: 00314404		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	484,62	175,89	660,51
2	PSV			
3	MONT			
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			660,51
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnosť			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
C				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00
14				
15				
D				
16	Sťaženie podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
19				
20	Spolu			0,00
E				
21	Súčet riadkov 6,10,20			660,51
22	DPH 20% z	660,51		132,10
23	DPH 0% z	0,00		0,00
24	Spolu v EUR			792,61
F				
Odberateľ		26 Dodávateľ		

Odberteľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 16 - SO-04 Kanalizačná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	75,85	8,97	84,82	0	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	5,94	0	5,94	0,37	0
POTRUBNÉ ROZVODY	113,92	166,92	280,84	0	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	250	0	250	0	0
PRESUNY HMÔT	38,91	0	38,91	0	0
Práce HSV	484,62	175,89	660,51	0,37	0
Celkom v EUR	484,62	175,89	660,51	0,3700	0,0000

Rožpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 16 - SO-04 Kanalizačná prípojka

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 16 - SO-04 Kanalizačná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	2,343	14,20	0,00	33,27	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,343	3,50	0,00	8,20	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,818	3,60	0,00	2,94	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	13,906	0,54	0,00	7,51	0,000	0,000	0,000
1/A 1	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,818	8,64	0,00	7,07	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,818	0,97	0,00	0,79	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,472	5,00	0,00	7,36	0,000	0,000	0,000
1/A 1	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	1,525	1,86	0,00	2,84	0,000	0,000	0,000
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,392	14,98	0,00	5,87	0,000	0,000	0,000
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	0,706	0,00	12,70	8,97	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			75,85	8,97	84,82		0,000	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,198	29,99	0,00	5,94	1,891	0,374	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			5,94	0,00	5,94		0,370	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
R/RE	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	2,200	25,50	0,00	56,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	286140001000.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 1 m	ks	3,000	0,00	6,20	18,60	0,000	0,000	0,000
271/A 3	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	2,200	1,10	0,00	2,42	0,000	0,000	0,000
271/A 3	894431132	Montáž revíznej šachty z PVC	ks	1,000	43,30	0,00	43,30	0,000	0,000	0,000
P/PE	286610001700.S	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	0,00	41,42	41,42	0,000	0,000	0,000
P/PE	KGDOV40015	Plastový poklop s rámom 1,5t pre revízne šachty DN 400 na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	0,00	19,17	19,17	0,000	0,000	0,000
P/PE	286610044600.S	Vlnocová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	1,000	0,00	79,95	79,95	0,000	0,000	0,000
P/PE	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	1,000	0,00	7,78	7,78	0,000	0,000	0,000
R/RE	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	2,200	5,50	0,00	12,10	0,000	0,000	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY			113,92	166,92	280,84		0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
R/RE	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	ks	1,000	250,00	0,00	250,00	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			250,00	0,00	250,00		0,000	0,000
	99	PRESUNY HMŔT								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,112	34,99	0,00	38,91	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMŔT			38,91	0,00	38,91		0,000	0,000
		Práce HSV			484,62	175,89	660,51		0,370	0,000
		Celkom v EUR			484,62	175,89	660,51		0,370	0,000

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 17 - SO-07 Prekládka verejnej kanalizácie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	11471,19	1737,66	13208,85	0,18	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	338,67	0	338,67	16,97	0
POTRUBNÉ ROZVODY	3924,98	8923,69	12848,67	14,05	0
PRESUNY HMÔT	1680,78	0	1680,78	0	0
Práce HSV	17415,62	10661,35	28076,97	31,2	0
Celkom v EUR	17 415,62	10 661,35	28 076,97	31,2000	0,0000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 17 - SO-07 Prekládka verejnej kanalizácie

Odberateľ: Obec Bobrov		Spracoval:									
Projektant:		Ks:									
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o		Dátum: 22. 5. 2024									
Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba											
Objekt 17 - SO-07 Prekládka verejnej kanalizácie											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina	
		Práce HSV									
	1	ZEMNÉ PRÁCE									
1/A 1	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	311,895	14,50	0,00	4 522,48	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	132201209	Príplatok k cenám za lepvosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	311,895	3,70	0,00	1 154,01	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	207,930	5,80	0,00	1 205,99	0,001	0,177	0,000	
1/A 1	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	207,930	3,00	0,00	623,79	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	60,945	1,50	0,00	91,42	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	60,945	4,30	0,00	262,06	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 036,065	0,55	0,00	569,84	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	60,945	5,90	0,00	359,58	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	109,701	5,00	0,00	548,51	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	248,942	3,50	0,00	871,30	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	51,624	24,45	0,00	1 262,21	0,000	0,000	0,000	
P/PE	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	92,923	0,00	18,70	1 737,66	0,000	0,000	0,000	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			11 471,19	1 737,66	13 208,85		0,180	0,000	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
271/A 1	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	9,321	29,99	0,00	279,54	1,703	15,877	0,000	
271/A 1	452311121.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,473	125,00	0,00	59,13	2,309	1,092	0,000	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			338,67	0,00	338,67		16,970	0,000	
	8	POTRUBNÉ ROZVODY									
R/RE	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	ks	1,000	350,00	0,00	350,00	0,000	0,000	0,000	
R/RE	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	71,700	9,90	0,00	709,83	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286140002000.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dl. 1 m	ks	14,000	0,00	59,99	839,86	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286140002200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dl. 6 m	ks	10,000	0,00	297,66	2 976,60	0,000	0,000	0,000	
271/B 3	871379021.S	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr od DN 300 do DN 500 -0,028 t	m	3,000	13,01	0,00	39,03	0,000	0,000	0,000	
R/RE	877374082.S	Montáž kanalizačnej PP zátky DN 300	ks	3,000	15,32	0,00	45,96	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286510012800.S	Zátka vnútorná PP SN 12, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	0,00	55,80	167,40	0,000	0,000	0,000	
271/A 3	877375121.S	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 300	ks	3,000	22,26	0,00	66,78	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286520019800.S	Odbočka 45° PVC, DN 300/300 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	0,00	401,99	401,99	0,000	0,000	0,000	
271/A 3	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	71,700	2,00	0,00	143,40	0,000	0,000	0,000	
R/RE	894102111.S	Dočasné prečerpávanie verejnej kanalizácie počas prekládky	kompl	1,000	300,00	0,00	300,00	0,000	0,000	0,000	
271/A 1	894201113.S	Dno alebo steny šachiet armatúrnych hr. nad 200 mm z prostého betónu tr. C 12/15	m3	5,517	123,48	0,00	681,24	2,314	12,765	0,000	
271/A 1	894401111.S	Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	77,000	15,00	0,00	1 155,00	0,017	1,284	0,000	
P/PE	592240003000.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x250x120 mm	ks	3,000	0,00	30,14	90,42	0,000	0,000	0,000	
P/PE	592240003200.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x500x120 mm	ks	16,000	0,00	50,40	806,40	0,000	0,000	0,000	
P/PE	592240014180.S	Prstenec vyrovnávací betónový BAR-10, vonkajší/vnútorný priemer D 865/625 mm,	ks	6,000	0,00	98,65	591,90	0,000	0,000	0,000	
P/PE	592240002800.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	6,000	0,00	85,00	510,00	0,000	0,000	0,000	

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 17 - SO-07 Prekládka verejnej kanalizácie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	592240004100.S	Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/675x300 mm	ks	6,000	0,00	219,35	1 316,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	592240004500.S	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	28,000	0,00	9,40	263,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	592240014390.S	Poklop kanalizačný KDB02 liatina-betón, rám liatina-betón, výška 160 mm, trieda zaťaženia D400	ks	6,000	0,00	127,13	762,78	0,000	0,000	0,000
P/PE	592240009200.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 1000	ks	6,000	0,00	10,34	62,04	0,000	0,000	0,000
R/RE	894401111.S1	Demontáž šachty	ks	1,000	125,00	0,00	125,00	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899721122.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 250 do 500	m	71,700	1,62	0,00	116,15	0,000	0,001	0,000
R/RE	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	71,700	1,65	0,00	118,31	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899912135.S	Montáž klznej dištančnej objímky montovanej na potrubie DN 300	ks	6,000	12,38	0,00	74,28	0,000	0,000	0,000
P/PE	286710015200.S	Objímka dištančná, výška 41 mm	ks	6,000	0,00	22,50	135,00	0,000	0,000	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY			3 924,98	8 923,69	12 848,67		14,050	0,000
99		PRESUNY HMŔT								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	152,798	11,00	0,00	1 680,78	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMŔT			1 680,78	0,00	1 680,78		0,000	0,000
		Práce HSV			17 415,62	10 661,35	28 076,97		31,200	0,000
		Celkom v EUR			17 415,62	10 661,35	28 076,97		31,200	0,000

Odberteľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 18 - SO-05 Dažďová kanalizácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	7408,02	1402,2	8810,22	0,11	0
ZÁKLADY	1288,88	0	1288,88	36,35	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	699,43	0	699,43	44,1	0
POTRUBNÉ ROZVODY	2315,3	4682,22	6997,52	0	0
PRESUNY HMÔT	1755,46	0	1755,46	0	0
Práce HSV	13467,09	6084,42	19551,51	80,56	0
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	172,4	0	172,4	0	0
Práce PSV	172,4	0	172,4	0	0
Celkom v EUR	13 639,49	6 084,42	19 723,91	80,5600	0,0000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 18 - SO-05 Dažďová kanalizácia

Odberateľ: Obec Bobrov							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o							Dátum: 22. 5. 2024				
Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba											
Objekt 18 - SO-05 Dažďová kanalizácia											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina	
		Práce HSV									
	1	ZEMNÉ PRÁCE									
1/A 1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	34,440	14,20	0,00	489,05	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	28,700	6,50	0,00	186,55	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	157,234	10,50	0,00	1 650,96	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	157,234	3,70	0,00	581,77	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	112,747	2,00	0,00	225,49	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	101,954	1,50	0,00	152,93	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	112,747	4,10	0,00	462,26	0,001	0,109	0,000	
1/A 1	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	101,954	4,30	0,00	438,40	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 733,218	0,55	0,00	953,27	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	101,954	2,40	0,00	244,69	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	183,517	5,00	0,00	917,59	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	24,720	3,50	0,00	86,52	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	41,658	24,45	0,00	1 018,54	0,000	0,000	0,000	
P/PE	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	74,984	0,00	18,70	1 402,20	0,000	0,000	0,000	
1		ZEMNÉ PRÁCE			7 408,02	1 402,20	8 810,22		0,110	0,000	
	2	ZÁKLADY									
271/A 1	212752125.S	Tratívdvy z flexodrenážnych rúr DN 100	m	147,300	8,75	0,00	1 288,88	0,247	36,351	0,000	
2		ZÁKLADY			1 288,88	0,00	1 288,88		36,350	0,000	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
271/A 1	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	23,322	29,99	0,00	699,43	1,891	44,097	0,000	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			699,43	0,00	699,43		44,100	0,000	
	8	POTRUBNÉ ROZVODY									
R/RE	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	ks	1,000	250,00	0,00	250,00	0,000	0,000	0,000	
R/RE	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	15,800	6,50	0,00	102,70	0,000	0,000	0,000	
P/PE	28614000600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10, dl. 1 m	ks	11,000	0,00	7,39	81,29	0,000	0,000	0,000	
P/PE	28614000800.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10, dl. 5 m	ks	2,000	0,00	31,48	62,96	0,000	0,000	0,000	
R/RE	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	116,800	7,80	0,00	911,04	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 5 m	ks	22,000	0,00	47,59	1 046,98	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286140001000.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 1 m	ks	11,000	0,00	11,38	125,18	0,000	0,000	0,000	
R/RE	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	15,700	8,10	0,00	127,17	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286140001600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10, dl. 5 m	ks	3,000	0,00	76,29	228,87	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286140001400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10, dl. 1 m	ks	1,000	0,00	18,48	18,48	0,000	0,000	0,000	
R/RE	877274002.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 125	ks	19,000	1,10	0,00	20,90	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286540069200.S	Koleno PP, DN 125x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	19,000	0,00	2,66	50,54	0,000	0,000	0,000	
R/RE	877324004	Montáž kanalizačného PP kolena DN 160	ks	3,000	1,30	0,00	3,90	0,000	0,000	0,000	

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 18 - SO-05 Dažďová kanalizácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	286540069700.S	Koleno PP, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	0,00	3,93	11,79	0,000	0,000	0,000
R/RE	877324028	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 160	ks	7,000	1,35	0,00	9,45	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540118100.S	Odbočka 45° PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	7,000	0,00	27,55	192,85	0,000	0,000	0,000
R/RE	877324052.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 150/125	ks	8,000	1,55	0,00	12,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540083500.S	Redukcia PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	8,000	0,00	3,76	30,08	0,000	0,000	0,000
R/RE	877354054.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 200/150	ks	1,000	1,85	0,00	1,85	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540083600.S	Redukcia PP, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	0,00	7,35	7,35	0,000	0,000	0,000
271/A 3	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	132,600	1,83	0,00	242,66	0,000	0,000	0,000
271/A 3	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	15,700	2,31	0,00	36,27	0,000	0,000	0,000
271/A 3	894170001	Montáž vsakovacích blokov- ELWA,recyklovateľný polypropylén (PP),rozmeru 600x600x600 mm do 10 m3	m3	9,720	9,76	0,00	94,87	0,000	0,000	0,000
P/PE	286650000300	Vsakovací blok 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP	ks	45,000	0,00	40,92	1 841,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	693110004100	Geotextília polypropylénová Profi 180 PP, šxl 2x50m, netkaná	m2	42,480	0,00	0,87	36,96	0,000	0,000	0,000
271/A 3	894170033.S	Montáž filtračno-usadzovacej šachty DN600, výška 2000 mm	ks	1,000	115,00	0,00	115,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286610047600.S	Filtračno-usadzovacia šachta, DN 600, výška 2000 mm	ks	1,000	0,00	612,15	612,15	0,000	0,000	0,000
271/A 3	894431132	Montáž revíznej šachty z PVC	ks	4,000	25,00	0,00	100,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286610001700.S	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	3,000	0,00	25,83	77,49	0,000	0,000	0,000
P/PE	286610001800.S	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 200, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	0,00	28,05	28,05	0,000	0,000	0,000
P/PE	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	4,000	0,00	45,89	183,56	0,000	0,000	0,000
P/PE	286620000900.S	Plastový poklop tr. zaťaženia A15 na hladkú šachtovú rúru 400 mm	ks	4,000	0,00	9,14	36,56	0,000	0,000	0,000
P/PE	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	4,000	0,00	2,42	9,68	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899721111.S	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150	m	132,600	1,47	0,00	194,92	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899721112.S	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN nad 150	m	15,700	1,62	0,00	25,43	0,000	0,000	0,000
R/RE	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	148,300	0,45	0,00	66,74	0,000	0,000	0,000
8	POTRUBNÉ ROZVODY				2 315,30	4 682,22	6 997,52		0,000	0,000
99	PRESUNY HMŔT									
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	159,587	11,00	0,00	1 755,46	0,000	0,000	0,000
99	PRESUNY HMŔT				1 755,46	0,00	1 755,46		0,000	0,000
		Práce HSV			13 467,09	6 084,42	19 551,51		80,560	0,000
		Práce PSV								
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA									
R/RE	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	8,000	21,55	0,00	172,40	0,000	0,000	0,000
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				172,40	0,00	172,40		0,000	0,000
		Práce PSV			172,40	0,00	172,40		0,000	0,000
		Celkom v EUR			13 639,49	6 084,42	19 723,91		80,560	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba							
Objekt 19 - SO-02 NN prípojka			Miesto:				
			Ks:				
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	22. 5. 2024				
Odberateľ: Obec Bobrov							
IČO: 00314404		DIČ:					
Projektant:							
IČO:		DIČ:					
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o							
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV				7	Ostatné náklady	0
2	PSV						
3	MONT	1 731,62	3 436,59	5 168,21	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			5 168,21	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 6,10,20	5 168,21
					22	DPH 20% z	5 168,21 1 033,64
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	6 201,85
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 19 - SO-02 NN prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	721,02	1672,19	2393,21	0	0
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	772,6	1764,4	2537	0	0
M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ	238	0	238	0	0
Montážne práce	1731,62	3436,59	5168,21	0	0
Celkom v EUR	1 731,62	3 436,59	5 168,21	0,0000	0,0000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 19 - SO-02 NN prípojka

Odberateľ: Obec Bobrov		Spracoval:									
Projektant:		Ks:									
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o		Dátum: 22. 5. 2024									
Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba											
Objekt 19 - SO-02 NN prípojka											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina	
		Montážne práce									
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE									
R/RE	HZS0001	Dopojenie kábla AYKY-J 3x120+70 do VRIS2K	kpl	1,000	115,50	0,00	115,50	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210120106.S	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	0,37	0,00	1,11	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345290005000.S	Poistková vložka nožová PNA000 125A gG	ks	3,000	0,00	3,12	9,36	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210800196.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 4x50	m	45,000	1,58	0,00	71,10	0,000	0,000	0,000	
P/PE	341110001700.S	Kábel medený CYKY 3x70+50 mm2	m	45,000	0,00	32,53	1 463,85	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	45,000	0,84	0,00	37,80	0,000	0,000	0,000	
P/PE	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	45,000	0,00	0,90	40,50	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210010090.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 50 uložená voľne	m	70,000	1,05	0,00	73,50	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345710005600.S	Rúrka ohybná 09050 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 50 mm	m	70,000	0,00	0,67	46,90	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 80 mm2	ks	8,000	2,63	0,00	21,04	0,000	0,000	0,000	
P/PE	354310018500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 70	ks	8,000	0,00	1,73	13,84	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, vrátane napojenia na existujúce uzemnenie	m	50,000	1,89	0,00	94,50	0,000	0,000	0,000	
S/S30	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	50,000	0,00	1,79	89,50	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210222252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia, pre vonkajšie práce	ks	8,000	1,71	0,00	13,68	0,000	0,000	0,000	
P/PE	354410000600.S	Svorka SR02, SR03	ks	8,000	0,00	1,03	8,24	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	10,000	1,05	0,00	10,50	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210100001.S.1	Nájdienie exist. kábla (Rezerva), skrátenie a ukončenie v novom RE rozvádzači	kpl	1,000	136,50	0,00	136,50	0,000	0,000	0,000	
R/RE	PM	Podružný materiál	%	7,000	16,72	0,00	117,04	0,000	0,000	0,000	
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	5,75	0,00	28,75	0,000	0,000	0,000	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			721,02	1 672,19	2 393,21		0,000	0,000	
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH									
R/RE	460070143_1	Jama pre rozvádzač RE, osadenie/zapojenie, úprava terénu	ks	1,000	189,00	0,00	189,00	0,000	0,000	0,000	
P/PE	ERO000002115	Rozvádzač ER O.N F663 100A 150/5A P1	ks	1,000	0,00	1 727,37	1 727,37	0,000	0,000	0,000	
R/RE	460202163.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	40,000	6,58	0,00	263,20	0,000	0,000	0,000	
946/M46	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	40,000	0,29	0,00	11,60	0,000	0,000	0,000	
946/M46	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	40,000	1,66	0,00	66,40	0,000	0,000	0,000	
P/PE	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	1,500	0,00	15,35	23,03	0,000	0,000	0,000	
946/M46	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	40,000	0,59	0,00	23,60	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	40,000	0,00	0,35	14,00	0,000	0,000	0,000	
946/M46	460560163.S	Ručný záryp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	40,000	2,48	0,00	99,20	0,000	0,000	0,000	
946/M46	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	40,000	2,99	0,00	119,60	0,000	0,000	0,000	
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH			772,60	1 764,40	2 537,00		0,000	0,000	
	950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ									
R/RE	PPV.1	Vytýčenie trasy v terénne	km	0,040	700,00	0,00	28,00	0,000	0,000	0,000	
R/RE	950106001_1	Komplexne a predkomplexne skúšky, merania, revizná správa, skutkový stav	mer.	1,000	210,00	0,00	210,00	0,000	0,000	0,000	
	950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ			238,00	0,00	238,00		0,000	0,000	
		Montážne práce			1 731,62	3 436,59	5 168,21		0,000	0,000	

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 19 - SO-02 NN prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Celkom v EUR			1 731,62	3 436,59	5 168,21		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba				
Objekt 20 - SO-08 NN prípojka - rekonštrukcia			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	22. 5. 2024	
Odberateľ: Obec Bobrov				
IČO: 00314404		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV			
2	PSV			
3	MONT	1 542,50	2 557,82	4 100,32
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			4 100,32
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnosť			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
C				
11	Zariadenie staveniska		0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podm.		0% z [H+P]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy		0% z [H+P+M]	0,00
14				
15				
D				
16	Sťažené podmienky dopravy		0% z [H+P+M]	0,00
17	Horské oblasti		0% z [H+P+M]	0,00
18	Mimostavenisková doprava		0% z [H+P]	0,00
19				
20	Spolu			0,00
E				
Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 6,10,20			4 100,32
22	DPH 20% z		4 100,32	820,06
23	DPH 0% z		0,00	0,00
24	Spolu v EUR			4 920,38
F				
Odberateľ		26 Dodávateľ		

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 20 - SO-08 NN prípojka - rekonštrukcia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	636,9	2022,04	2658,94	0	0
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	695,6	535,78	1231,38	0	0
M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ	210	0	210	0	0
Montážne práce	1542,5	2557,82	4100,32	0	0
Celkom v EUR	1 542,50	2 557,82	4 100,32	0,0000	0,0000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 20 - SO-08 NN prípojka - rekonštrukcia

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 20 - SO-08 NN prípojka - rekonštrukcia

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sútna
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/RE	210120106.S	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	0,37	0,00	1,11	0,000	0,000	0,000
P/PE	345290005000.S	Poistková vložka nožová PNA000 125A gG	ks	3,000	0,00	3,12	9,36	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800196.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 4x50	m	50,000	1,37	0,00	68,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x50 mm ²	m	50,000	0,00	36,05	1 802,50	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	50,000	0,84	0,00	42,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm ²	m	50,000	0,00	0,90	45,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010090.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 50 uložená voľne	m	80,000	1,05	0,00	84,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	345710005600.S	Rúrka ohybná 09050 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 50 mm	m	80,000	0,00	0,67	53,60	0,000	0,000	0,000
921/M21	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 80 mm ²	ks	8,000	2,63	0,00	21,04	0,000	0,000	0,000
P/PE	354310018500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 70	ks	8,000	0,00	1,73	13,84	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, vrátane napojenia na existujúce uzemnenie	m	50,000	1,89	0,00	94,50	0,000	0,000	0,000
S/S30	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	50,000	0,00	1,79	89,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	210222252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia, pre vonkajšie práce	ks	8,000	1,71	0,00	13,68	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410000600.S	Svorka SR02, SR03	ks	8,000	0,00	1,03	8,24	0,000	0,000	0,000
921/M21	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	10,000	1,05	0,00	10,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	210100001.S.1	Nájdzenie exist. kábla (Rezerva), skrátenie a ukončenie v novom RE rozvádzači	kpl	1,000	136,50	0,00	136,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	PM	Podružný materiál	%	7,000	20,21	0,00	141,47	0,000	0,000	0,000
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	4,72	0,00	23,60	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			636,90	2 022,04	2 658,94		0,000	0,000
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH								
R/RE	460070143_1	Jama pre rozvádzač RE, osadenie/zapojenie, úprava terénu	ks	1,000	84,00	0,00	84,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	ERO000002115	Rozvádzač E2RP/F+ZD 63A	ks	1,000	0,00	498,75	498,75	0,000	0,000	0,000
R/RE	460202163.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	40,000	6,58	0,00	263,20	0,000	0,000	0,000
946/M46	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	40,000	0,29	0,00	11,60	0,000	0,000	0,000
946/M46	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	40,000	1,66	0,00	66,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	583110000300.S	Drvína vápencová frakcia 0-4 mm	t	1,500	0,00	15,35	23,03	0,000	0,000	0,000
946/M46	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	40,000	0,59	0,00	23,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	40,000	0,00	0,35	14,00	0,000	0,000	0,000
946/M46	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	40,000	2,48	0,00	99,20	0,000	0,000	0,000
946/M46	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	40,000	2,99	0,00	119,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	PPV.1	Vytýčenie trasy v terénne	km	0,040	700,00	0,00	28,00	0,000	0,000	0,000
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH			695,60	535,78	1 231,38		0,000	0,000
	950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ								
R/RE	950106001_1	Komplexne a predkomplexne skúky, merania, revízná správa, skutkový stav	mer.	1,000	210,00	0,00	210,00	0,000	0,000	0,000
	950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ			210,00	0,00	210,00		0,000	0,000
		Montážne práce			1 542,50	2 557,82	4 100,32		0,000	0,000
		Celkom v EUR			1 542,50	2 557,82	4 100,32		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba							
Objekt 21 - SO-06 Spevnené plochy			Miesto:				
			Ks:				
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	22. 5. 2024				
Odberateľ: Obec Bobrov							
IČO: 00314404			DIČ:				
Projektant:							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o							
IČO: 36373249			DIČ: 2020128781				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	66778,65	10564,66	77343,31	7 Ostatné náklady 0		
2	PSV						
3	MONT				8 Kompletačná činnos 0,00		
4	OST				9 HZS 0,00		
5	VN						
6	Spolu			77 343,31	10 Spolu 0,00		
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00	
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00	
14					19		
15					20 Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 6,10,20	77 343,31
					22	DPH 20% z 77 343,31	15 468,66
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	92 811,97
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberteľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 21 - SO-06 Spevnené plochy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	7674,75	480,87	8155,62	0	209,98
ZÁKLADY	1283,68	1513,58	2797,26	5,69	0
SPEVNEŇ PLOCHY	42915,27	6972,14	49887,41	690,94	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12973,66	1598,07	14571,73	4,99	0
PRESUNY HMÔT	1931,29	0	1931,29	0	0
Práce HSV	66778,65	10564,66	77343,31	701,62	209,98
Celkom v EUR	66 778,65	10 564,66	77 343,31	701,6200	209,9800

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 21 - SO-06 Spevnené plochy

Odberateľ: Obec Bobrov		Spracoval:									
Projektant:		Ks:									
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o		Dátum: 22. 5. 2024									
Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba											
Objekt 21 - SO-06 Spevnené plochy											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sútna	
		Práce HSV									
	1	ZEMNÉ PRÁCE									
221/B 1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	370,000	2,35	0,00	869,50	0,000	0,000	51,060	
221/B 1	113107113.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného, hr.vrstvy 200 mm, -0,50000t	m2	9,000	7,53	0,00	67,77	0,000	0,000	4,500	
221/B 1	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	9,000	11,45	0,00	103,05	0,000	0,000	2,115	
R/RE	113107123.S1	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.250 mm, -0,40000t	m2	110,000	12,15	0,00	1 336,50	0,000	0,000	0,000	
221/B 1	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	9,000	6,74	0,00	60,66	0,000	0,000	1,629	
221/B 1	113107223.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 zo štrkodrviny, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	370,000	2,23	0,00	825,10	0,000	0,000	148,000	
221/B 1	113204111.S	Vytrhanie parkových obrubníkov, s vybúraním lôžka., -0,04000t	m	67,000	1,57	0,00	105,19	0,000	0,000	2,680	
R/RE	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, s vybúraním lôžka - 0,29000t	m	5,000	68,00	0,00	340,00	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	122,000	7,50	0,00	915,00	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	122,000	2,80	0,00	341,60	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	122,000	2,34	0,00	285,48	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	90,000	5,35	0,00	481,50	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m-15 km	m3	1 350,000	0,54	0,00	729,00	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	167101102.S	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	90,000	2,40	0,00	216,00	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	90,000	0,87	0,00	78,30	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	144,000	5,00	0,00	720,00	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením do 100 m3	m3	32,000	4,35	0,00	139,20	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	15,000	4,06	0,00	60,90	0,000	0,000	0,000	
P/PE	583310003400.S1	Štrkodrvina frakcia 0-63 mm	t	27,000	0,00	17,81	480,87	0,000	0,000	0,000	
1		ZEMNÉ PRÁCE			7 674,75	480,87	8 155,62		0,000	209,980	
	2	ZÁKLADY									
1/A 1	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS- 30-60MPa	m2	780,000	0,28	0,00	218,40	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15- pre zvislé dopravné značky	m3	2,376	105,00	0,00	249,48	2,381	5,658	0,000	
2/A 1	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	1 087,734	0,75	0,00	815,80	0,000	0,033	0,000	
P/PE	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 250,894	0,00	1,21	1 513,58	0,000	0,000	0,000	
2		ZÁKLADY			1 283,68	1 513,58	2 797,26		5,690	0,000	
	5	SPEVVENÉ PLOCHY									
221/A 1	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm- Skladba A,B	m2	1 087,734	3,00	0,00	3 263,20	0,081	88,063	0,000	
221/A 1	564221111.S	Podklad alebo podsyp z drveného kamenica fr 8-16 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm- skladba B	m2	384,984	4,00	0,00	1 539,94	0,162	62,337	0,000	
221/A 1	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm- doasfaltovanie MK ul. Plátenicka	m2	22,000	11,99	0,00	263,78	0,334	7,358	0,000	
221/A 1	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm- Skladba A	m2	668,800	9,60	0,00	6 420,48	0,371	247,991	0,000	
R/RE	564861111.S1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm- Skladba B	m2	390,234	9,60	0,00	3 746,25	0,000	0,000	0,000	
221/A 1	567132113.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm- Skladba A	m2	638,400	13,80	0,00	8 809,92	0,431	275,131	0,000	
221/A 1	567132115.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm- doasfaltovanie MK ul. Plátenicka	m2	21,000	14,29	0,00	300,09	0,479	10,056	0,000	
R/RE	573211111.S1	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2-doasfaltovanie MK ul. Plátenicka	m2	20,000	3,00	0,00	60,00	0,000	0,000	0,000	

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 21 - SO-06 Spevnené plochy

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	577164311.S1	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 11 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm- doasfaltovanie MK ul. Plátenicka	m2	20,000	24,46	0,00	489,20	0,000	0,000	0,000
R/RE	596811312.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy od 100 do 300 m2- skladba A	m2	608,000	18,40	0,00	11 187,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	592460008300.S	Dlažba betónová, hr. 80 mm , farbu a typ určí investor	m2	626,240	0,00	10,99	6 882,38	0,000	0,000	0,000
R/RE	596811312.S1	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy od 100 do 300 m2- skladba B	m2	379,734	18,00	0,00	6 835,21	0,000	0,000	0,000
P/PE	592460002700.S	Dlažba betónová, hr.60 mm, farbu a typ určí investor	m2	108,150	0,00	0,83	89,76	0,000	0,000	0,000
5		SPEVNEÉ PLOCHY			42 915,27	6 972,14	49 887,41		690,940	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
221/A 1	914001112.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky	ks	11,000	45,00	0,00	495,00	0,454	4,990	0,000
P/PE	404410112345.S	Dopravná značka, bez špecifikácie	ks	11,000	0,00	42,00	462,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	914R1	Montáž dočasného dopravného značenia, 27 značiek podľa PD	kpl	1,000	1 358,28	0,00	1 358,28	0,000	0,000	0,000
R/RE	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 120 mm- 87,5m, jeden piktogram pre ZŤP, 2 x piktogram pre elekromobilov	kpl	1,000	245,70	0,00	245,70	0,000	0,000	0,000
R/RE	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového so skosením do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 na ležato	m	188,000	4,70	0,00	883,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	592170002300.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	199,000	0,00	4,40	875,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	916361113.S1	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	11,000	4,40	0,00	48,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	13,000	0,00	3,94	51,22	0,000	0,000	0,000
R/RE	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 20/25 bez bočnej opory	m	74,190	4,25	0,00	315,31	0,000	0,000	0,000
P/PE	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	75,000	0,00	2,79	209,25	0,000	0,000	0,000
221/B 1	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 80 mm	m	41,700	5,53	0,00	230,60	0,000	0,001	0,000
13/B 1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	256,055	6,20	0,00	1 587,54	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km- 17 km	t	4 352,935	0,49	0,00	2 132,94	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	256,055	7,30	0,00	1 869,20	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné - poplatok za spätnú recykláciu, použitie vrámci prestavby	t	256,055	7,00	0,00	1 792,39	0,000	0,000	0,000
R/RE	R01	Premiestnenie dopravnej značky č.202 - STOP	ks	1,000	65,00	0,00	65,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	R02	Premiestnenie prefabrikovanej garáže	ks	1,000	650,00	0,00	650,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	R03	Premiestnenie záhradného domčeka	ks	1,000	550,00	0,00	550,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	R04	Premiestnenie pieskoviska	ks	1,000	450,00	0,00	450,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	R05	Odstránenie oplotenia dl.37 m, vr. odstránenia brány a bránky	m	37,000	8,10	0,00	299,70	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			12 973,66	1 598,07	14 571,73		4,990	0,000
99		PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	t	1 142,773	1,69	0,00	1 931,29	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT			1 931,29	0,00	1 931,29		0,000	0,000
		Práce HSV			66 778,65	10 564,66	77 343,31		701,620	209,980
		Celkom v EUR			66 778,65	10 564,66	77 343,31		701,620	209,980

Odberateľ: Obec Bobrov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Dátum: 22. 5. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba

Objekt 06 - SO-01 Prestavba pôvodnej budovy - jedálenská časť s kuchyňou

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	4710,91	2203,34	6914,25	7,59	0
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2839,97	0	2839,97	0	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1975,29	0	1975,29	0,36	0
PRESUNY HMŔT	238,57	0	238,57	0	0
Práce HSV	9764,74	2203,34	11968,08	7,95	0
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	241,58	278,22	519,8	0	0
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	316,89	2330	2646,89	0	0
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	1065,86	2926,45	3992,31	0	0
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	851,88	721,12	1573	0,24	0
PODLAHY POVLAKOVÉ	4130,23	4060,76	8190,99	0,11	0
OBKLADY KERAMICKÉ	1613,96	1559,72	3173,68	0	0
MALBY	1623,89	0	1623,89	0,23	0
Práce PSV	9844,29	11876,27	21720,56	0,58	0
Montážne práce					
M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPODÁRSKYCH ZARIADENÍ	350	0	350	0	0
Montážne práce	350	0	350	0	0
Celkom v EUR	19 959,03	14 079,61	34 038,64	8,5300	0,0000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 06 - SO-01 Prestavba pôvodnej budovy - jedálenská časť s kuchyňou

Odberateľ: Obec Bobrov							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o							Dátum: 22. 5. 2024				
Zákazka Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba											
Objekt 06 - SO-01 Prestavba pôvodnej budovy - jedálenská časť s kuchyňou											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina	
		Práce HSV									
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE									
R/RE	311234563	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 Profi P 15 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (250x375x249)	m3	10,260	139,00	0,00	1 426,14	0,000	0,000	0,000	
R/RE	317162303	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	25,95	0,00	155,70	0,000	0,000	0,000	
R/RE	317162307	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1750 mm	ks	3,000	39,50	0,00	118,50	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	317941125.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L č.24 a viac alebo výšky nad 220 mm	t	2,375	366,40	0,00	870,20	0,011	0,026	0,000	
P/PE	134840001000.S	Tyč oceľová prierezu 220 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	2,565	0,00	859,00	2 203,34	0,000	0,000	0,000	
11/A 1	342242032	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (140x500x249)	m2	72,555	29,50	0,00	2 140,37	0,104	7,560	0,000	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			4 710,91	2 203,34	6 914,25		7,590	0,000	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY									
R/RE	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	221,872	2,30	0,00	510,31	0,000	0,000	0,000	
R/RE	612460236.S	Vnútorná omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	221,872	10,50	0,00	2 329,66	0,000	0,000	0,000	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			2 839,97	0,00	2 839,97		0,000	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
3/A 1	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	185,125	5,08	0,00	940,44	0,002	0,355	0,000	
11/A 1	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	185,125	5,04	0,00	933,03	0,000	0,009	0,000	
14/C 1	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	185,125	0,55	0,00	101,82	0,000	0,000	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 975,29	0,00	1 975,29		0,360	0,000	
	99	PRESUNY HMŔT									
11/A 1	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	21,688	11,00	0,00	238,57	0,000	0,000	0,000	
	99	PRESUNY HMŔT			238,57	0,00	238,57		0,000	0,000	
		Práce HSV			9 764,74	2 203,34	11 968,08		7,950	0,000	
		Práce PSV									
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI									
R/RE	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	41,170	5,50	0,00	226,44	0,000	0,000	0,000	
P/PE	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	44,452	0,00	4,85	215,59	0,000	0,000	0,000	
P/PE	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	17,894	0,00	3,50	62,63	0,000	0,000	0,000	
711/A 1	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	504,656	0,03	0,00	15,14	0,000	0,000	0,000	
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			241,58	278,22	519,80		0,000	0,000	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY									
721/A 5	725119212.S	Montáž záchodovej misy nerezovej závesnej, antivandal	ks	1,000	29,58	0,00	29,58	0,000	0,000	0,000	
P/PE	552360001900	WC nerezové antivandalové kombi so záchodovou doskou pre telesne postihnutých, SANELA	ks	1,000	0,00	1 235,69	1 235,69	0,000	0,000	0,000	
721/A 5	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesej s rovným odpadom	ks	1,000	48,21	0,00	48,21	0,001	0,001	0,000	
P/PE	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	0,00	46,55	46,55	0,000	0,000	0,000	
R/RE	725149701.S	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	1,000	21,36	0,00	21,36	0,000	0,000	0,000	
P/PE	552370001600.S	Predstavený systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	1,000	0,00	163,21	163,21	0,000	0,000	0,000	
R/RE	725219401.S.1	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	17,20	0,00	17,20	0,000	0,000	0,000	
P/PE	642110005300.S	Umývadlo keramické asymetrické	ks	1,000	0,00	42,38	42,38	0,000	0,000	0,000	
721/A 5	725219510.S	Montáž umývadla nerezového závesného, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	27,78	0,00	27,78	0,001	0,001	0,000	

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 06 - SO-01 Prestavba pôvodnej budovy - jedálenská časť s kuchyňou

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	552310004200	Umývadlo nerezové závesné pre telesne postihnutých, SANELA	ks	1,000	0,00	245,00	245,00	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska, tlačítko	súb.	1,000	7,14	0,00	7,14	0,000	0,000	0,000
P/PE	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním pre imobilných	ks	1,000	0,00	33,00	33,00	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelníčka)	ks	2,000	8,90	0,00	17,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	634650000200.S	Zrkadlo nerezové pre telesne postihnuté osoby	ks	1,000	0,00	55,00	55,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	615220001300.S	Skrinka pre imobilných	ks	1,000	0,00	42,50	42,50	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	1,000	6,38	0,00	6,38	0,000	0,000	0,000
P/PE	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	1,000	0,00	57,90	57,90	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725319111.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	19,45	0,00	19,45	0,000	0,000	0,000
P/PE	552310000200	Kuchynský drez nerezový Texas na zapustenie do dosky 400x400 mm, hĺbka 180 mm, sifón, DEXTRADE	ks	1,000	0,00	145,00	145,00	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725333351.S	Montáž výlevky nerezovej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	21,31	0,00	21,31	0,000	0,000	0,000
P/PE	552320000200.S	Výlevka nerezová nástenná	ks	1,000	0,00	146,73	146,73	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	12,30	0,00	36,90	0,000	0,000	0,000
P/PE	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	0,00	27,49	27,49	0,000	0,000	0,000
P/PE	55145000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	0,00	20,93	20,93	0,000	0,000	0,000
P/PE	551450001200.S	Batéria výlevková nástenná páková, chróm	ks	1,000	0,00	24,90	24,90	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasickej	ks	1,000	14,68	0,00	14,68	0,000	0,000	0,000
P/PE	551450003800.S1	Batéria umývadlová pre imobilných	ks	1,000	0,00	22,90	22,90	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	2,00	0,00	4,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	0,00	4,16	8,32	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	2,00	0,00	2,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	0,00	5,20	5,20	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	2,00	0,00	2,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	0,00	7,30	7,30	0,000	0,000	0,000
721/A 5	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1 370,113	0,03	0,00	41,10	0,000	0,000	0,000
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			316,89	2 330,00	2 646,89		0,000	0,000
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
R/RE	766620112.S	Úprava existujúceho okna nad spojovacou chodbou vrátane stavbnej úpravy	kompl	1,000	85,00	0,00	85,00	0,000	0,000	0,000
766/A 1	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	17,98	0,00	125,86	0,000	0,000	0,000
P/PE	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	7,000	0,00	11,50	80,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	7,000	0,00	105,00	735,00	0,000	0,000	0,000
766/A 1	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	7,000	25,00	0,00	175,00	0,000	0,003	0,000
P/PE	611810000800	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere, SAPELI	ks	7,000	0,00	65,80	460,60	0,000	0,000	0,000
766/A 1	766621081.S	D+M zberného okna vrátane nerezového parapetu	ks	1,000	450,00	0,00	450,00	0,000	0,000	0,000
766/A 1	766661422.S	Montáž dverí požiarnych vrátane zárubne	ks	1,000	230,00	0,00	230,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	611610006300.S	Dvere požiarné EW 30, rozmer 1300*1970	eur	1,000	0,00	1 650,35	1 650,35	0,000	0,000	0,000
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			1 065,86	2 926,45	3 992,31		0,000	0,000
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
771/A 1	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	44,735	18,50	0,00	827,60	0,005	0,237	0,000
P/PE	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	46,524	0,00	15,50	721,12	0,000	0,000	0,000
771/A 1	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,997	24,35	0,00	24,28	0,000	0,000	0,000
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			851,88	721,12	1 573,00		0,240	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity MŠ Bobrov - Prístavba a prestavba / 06 - SO-01 Prestavba pôvodnej budovy - jedáľenská časť s kuchyňou

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ								
R/RE	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	103,400	7,50	0,00	775,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	283410017900.S	Fatra PVC sokel 3x3cm 545	m	105,468	0,00	1,10	116,01	0,000	0,000	0,000
775/A 2	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	140,283	8,30	0,00	1 164,35	0,000	0,055	0,000
P/PE	284110000630.S	Podlaha PVC heterogénna protišmyková	m2	147,297	0,00	15,50	2 283,10	0,000	0,000	0,000
775/A 2	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	140,283	8,30	0,00	1 164,35	0,000	0,055	0,000
P/PE	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	144,491	0,00	11,50	1 661,65	0,000	0,000	0,000
R/RE	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	140,283	2,50	0,00	350,71	0,000	0,000	0,000
R/RE	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	140,283	2,50	0,00	350,71	0,000	0,000	0,000
775/A 2	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3 606,809	0,09	0,00	324,61	0,000	0,000	0,000
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ			4 130,23	4 060,76	8 190,99		0,110	0,000
	781	OBKLADY KERAMICKÉ								
R/RE	781445017.1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	94,044	16,50	0,00	1 551,73	0,000	0,000	0,000
P/PE	597640000700.1	Obkladačky keramické glazované	m2	100,627	0,00	15,50	1 559,72	0,000	0,000	0,000
771/A 2	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	3 111,445	0,02	0,00	62,23	0,000	0,000	0,000
	781	OBKLADY KERAMICKÉ			1 613,96	1 559,72	3 173,68		0,000	0,000
	784	MALBY								
784/A 1	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	487,155	0,75	0,00	365,37	0,000	0,049	0,000
784/A 1	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	45,140	0,90	0,00	40,63	0,000	0,007	0,000
784/A 1	784423271	Malby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	487,155	2,50	0,00	1 217,89	0,000	0,171	0,000
	784	MALBY			1 623,89	0,00	1 623,89		0,230	0,000
		Práce PSV			9 844,29	11 876,27	21 720,56		0,580	0,000
		Montážne práce								
	935	M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPODÁRSKYCH ZARIADENÍ								
935/M35	350320011.S	Úprava vodovodných a kanalizačných rozvodov - odhadovaná cena	ks	1,000	350,00	0,00	350,00	0,000	0,000	0,000
	935	M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPODÁRSKYCH ZARIADENÍ			350,00	0,00	350,00		0,000	0,000
		Montážne práce			350,00	0,00	350,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR			19 959,03	14 079,61	34 038,64		8,530	0,000